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
ville. DPE : B - Réf. TOM

Vendu en 20 jours Vendu en 8 jours

REIMS PARIS



RENSEIGNEMENTS ET RÉSERVATIONS : 03 26 35 11 89
Retrouvez toutes nos offres sur : www.nordestamenagementpromotion.fr

Aménageur régional depuis 1999, nous vous proposons 
une large gamme de terrains à bâtir viabilisés, sur les 

départements de la Marne, Aisne et Ardennes.
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NEUFLIZE - LE HAUT DU CLOS

À 25 MN DE REIMS
ACCÈS DIRECT PAR A34

18 LOTS 
DISPONIBLES 

à partir de

47 350 €*

pour 630 m²
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AGENCE SERGIC
6, rue Clovis
51100 REIMS
Tél : 03 26 87 94 55
mravon@sergic.com
www.sergic.com

LOCATION - GESTION : 03 26 87 94 59
TRANSACTION : 03 26 87 94 55
COPROPRIÉTÉ : 03 26 87 71 50

SECTEUR SAINT NICAISE� 85 000 $
Joli type 2 comprenant une lumineuse pièce de vie avec balcon terrasse, cuisine ouverte 
aménagée et équipée, SdD, WC et une cave. Chauffage individuel au gaz. Copropriété de 19 lots. 
Charges : 1039 €/an. DPE : E - Réf 35431

SECTEUR AVENUE DE LAON� 61 300 $
Joli appartement de type 1 dans une petite copropriété offrant une kitchenette ouverte sur séjour, 
une salle de bains avec WC. Idéal investisseur ou premier achat. A découvrir vite. Copropriété de 13 
lots. Charges : 746,40 €/an. DPE : F - Réf 35490

SECTEUR SAINT RÉMI� 157 900 $
Très beau type 3 entièrement rénové offrant une cuisine équipée ouverte sur séjour avec balcon, 
buanderie, SDB, WC,  2 chambres. Une cave. Prestations soignées et de qualité. Copropriété de 434 
lots dont 168 principaux. Charges : 2 358 €/an. DPE : E - Réf 35657

SECTEUR PLACE D’ERLON� 213 000 $
Beau duplex au dernier étage d'une résidence avec ascenseur, offrant une cuisine ouverte sur 
séjour avec terrasse, SdB, WC, une pièce palière, 1 chbre. Cave et  garage. Vendu loué. Copropriété 
de 360 lots. Charges : 2 883 €/an. DPE : D - Réf 35182

SECTEUR COURLANCY� 125 000 $
Bel appartement de type 2 très lumineux offrant un agréable séjour, cuisine équipée, 1 chambre, 
SdD avec douche italienne, WC. Une place de parking extérieure. Vendu loué. Copropriété de 31 
lots principaux. Charges : 1 856,73 €/an. DPE : E - Réf 35538

SECTEUR ORGEVAL� 82 500 $
Beau type 4 entièrement rénové comprenant une entrée, cuisine équipée, buanderie, séjour avec 
balcon, SdB, WC, 3 chambres. Possibilité garage. Copropriété de 439 lots dont 74 appartements. 
Charges : 2 004,94 €/an. DPE : D - Réf 35668

  EXCLUSIVITÉ 

  EXCLUSIVITÉ 

  EXCLUSIVITÉ 

  EXCLUSIVITÉ 

  EXCLUSIVITÉ 

Envie de devenir PROPRIETAIRE ?
Venez découvrir notre savoir-faire

PORTES OUVERTES à RECY
Vendredi 25 
Samedi 26
Dimanche 27 Novembre
de 14h à 17h30
Lotissement les Epinettes
Rue des grévières
Parcours fléché

03.26.86.75.10
06.27.79.04.40
sa.dupont@wanadoo.fr
www.batichampagne.fr

3 rue des Forgerons
CORmOnTREUIl



COUPS DE COEUR                                         - NOUVEAUTé -

>>
ACHETER      
  NEUF
ACHETER  
    NEUF   SERVICES     COPRO

votre appartement
    2 pièces à partir de    122 000 € (1)

    3 pièces à partir de    170 000 € (2)(1) Appartement T2 B1C de 44.20  m2 + 9.25m2 de terrasse, (2) appartement T3 B1B  de 61.95 m2 + 12.70 m2 de terrasse. Sous réserve de 
disponibilités au 07/11/2016. Renseignements en agence. contact@homeandyou.fr

À reims
quartier CLémenceaudu t2 au t3

03 26 61 39 75
www.homeandyou.fr

COUPS DE COEUR                                  - location-accession -

>>
ACHETER      
  NEUF
ACHETER  
    NEUF  SERVICES    LOCATION

votre appartement
    3 pièces à partir de     159 000 €(1)

    4 pièces à partir de    214 900 €(2)(1) Appartement T3 005 de 63.96 m2 + 9m2 de terrasse, (2) appartement T4 204 de 80.30m2 + 10.04 m2 de balcon. Selon condition de 
ressources. Sous réserve de disponibilités au 07/11/2016. Renseignements en agence. contact@homeandyou.fr

À tinqueuxdu t3 au t4
03 26 61 39 75

www.homeandyou.fr

Les jardins de Daphné
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L’AGENCE REIMS
1 Place Léon Bourgeois
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
www.lesclefsdelimmobilier.fr

REIMS - MAISON T6 - SECTEUR CLÉMENCEAU
444 000 $
Magnifique maison entièrement rénovée av des matériaux de qualité. Vaste salon/séjour d'env 
35m² donnant sur jardin, belle cuisine équipée, 3 chbres, bureau d'env 16m², dressing, rangts, 
SdB, SdD, 2 wc. Ss-sol total accès voiture et portail automatique. DPE : C - Réf 441

HYPER CENTRE - IMMEUBLE AVEC BCP DE CACHET
299 000 $
Beaux volumes pour cet appartement d'environ 116m2 à rénover. Entrée, séjour double, cuisine 
équipée et meublée, 2 chbres, bureau, SdB, SdE, toilette, placard, dégagt. Cave voûtée. Charme de 
l'ancien, parquet chêne, moulures, cheminées. Possibilité de louer un box. DPE : Vierge - Réf 443

REIMS - CLÉMENCEAU - T4 AVEC GARAGE
134 000 $
Au sein d'une résidence sécurisée av ascenseur, appartement lumineux type 4 cpt : vaste salon/
séjour, cuisine, 2 chbres, SdD, WC séparé, rangts. Cave et garage. Fenêtres PVC double vitrage. Pas 
de travaux à prévoir dans la copropriété. Nombre de lot 37, charges annuelles 1778 €. 
DPE : D - Réf 438

REIMS - MAISON T5 - AVENUE D’ÉPERNAY
185 000 $
Bcp de charme pour cette maison indépendante d'environ 96m² cpt : séjour, SàM, cuisine, 
terrasse, 3 chbres, 2 SdD et balcon au dernier étage. Idéale secondaire ou 1ère acquisition ! 
DPE : D - Réf 440

REIMS - SECTEUR COURLANCY 
149 900 $
Charmante maison type 4 avec jardin clos sur parcelle d'environ 268m². Entrée, cuisine, salon, 
séjour, SdD. Etage : 2 chbres. Terrasse et cave. Travaux à prévoir. Beaucoup de possibilités ! Idéal 1er 
achat ou investisseurs ! Fenêtre en PVC double vitrage. DPE : Vierge - Réf 435

REIMS - SECTEUR ST ANDRÉ - T4/5
192 000 $
Au sein d'une petite copropriété, faible charge, appartement atypique, esprit loft, très lumineux, 
cpt : entrée, séjour d'env 50m², cuisine équipée, 2 chbres, mezzanine ou 3ème chbre, SdB, 
toilette séparé. Habitable de suite!. Possibilité d'acquérir 1 garage à proximité!. Proche de toutes 
commodités. DPE : C - Réf 444

  EXCLUSIVITÉ 

  NOUVEAUTÉ 

  EXCLUSIVITÉ 

  NOUVEAUTÉ 

  EXCLUSIVITÉ 

  EXCLUSIVITÉ 

CATHERINE BATILLOT 
IMMOBILIER
62, bld Lundy 
51100 REIMS
Tél. : 03 26 24 42 23
Port : 06 83 39 52 96
www.batillot-immobilier.fr

DEPUIS 1994  DANS L’IMMOBILIER

Carte professionnelle avec non détention de fonds

MASSIF DE ST THIERRY
480 000 $ FAI
Village tous commerces, très belle maison contemporaine de 250m² 
habitables. Pièce de vie avec cuisine équipée 70m², arrière cuisine, grd 
salon sous véranda 50m² donnant sur terrasse, chambre et SdD au RdC. 
Etage : 3 grdes chbres, SdB/douches. Grand garage. Jardin clos de murs. 
DPE : C

MUIZON  
410 000 $ FAI
Maison rénovée style loft, d’environ 100m² habitables, sur sous-sol 
total et sur 3000m² de terrain clos et arboré. Grand hangar avec double 
porte grande hauteur, parfait pour un usage professionnel. Calme et 
environnement verdoyant. DPE : E

REIMS - PASTEUR
71 500 $ FAI
Appartement T1 de 32m² offrant une belle pièce de vie avec balcon, 
cuisine, SdB avec wc. Parking privatif. Copropriété de 15 lots, charges 
annuelles 1240 €. DPE : E

REIMS - JEAN-JAURES
485 000 $ FAI 
Très bel appartement de 200m² au sol et 177m² en Carrez, ayant conservé 
le charme de l’ancien, belle hauteur sous plafond dans séjour. Pièce de vie 
68m² ouverte sur cuisine 13m² équipée, 4 chbres dont 1 suite parentale. 
Appartement T2 attenant de 44m². Copropriété de 5 lots, charges 
annuelles 1440 €. DPE : C

REIMS QUARTIER CLAIRMARAIS   
318 000 $ FAI
Maison ancienne de 177m² habitables, cpt : 7 chbres dont 1 au RdC, 
séjour/salon 35m² donnant sur terrasse et jardin, cuisine équipée et pièce 
repas. Jardin clos de murs et GARAGE. Le tout sur 279m². Maison claire, au 
calme. Prévoir finition de travaux. DPE : D

REIMS CLAIRMARAIS 
Très jolie maison en parfait état de 187m² hab. + dépendance. Grand 
séjour de 65m² avec baies sur terrasses, 4 chambres et 1 bureau. Garage, 
parking. INDEPENDANTE, jardin clos de murs.  DPE : C

TINQUEUX
Maison de 179m² sur sous-sol total, offrant un confort PLAIN PIED. 
Séjour/salon prolongé par une véranda, salon télé, cuisine équipée, suite 
parentale et bureau au RdC, 3 chambres à l?étage et salle de bains. Garage 
double, jardin clos.  DPE : D

REIMS
298 600 $ FAI
Maison individuelle + hangar, divisée en appartements loués. 1 T2 avec 
garage et terrasse, 1 T3,1 T5 avec 2 terrasses et garage, 1 hangar. DPE : E

  EXCLUSIVITÉ    EXCLUSIVITÉ 

  EXCLUSIVITÉ   EXCLUSIVITÉ   EXCLUSIVITÉ 

VENDU VENDU
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LAFORET IMMOBILIER REIMS
2, rue de Pouilly
51100 REIMS
Tél : 03 26 02 82 82
reims@laforet.com
www.laforet.com

REIMS/BETHENY MAISON T7
304 500 $ FAI
Maison bardage bois dans quartier calme, belles prestations 
techniques avec 5 chbres dont 3 au RdC, salon/séjour, cuisine 
aménagée/équipée, 2 SdB, 2 wc, grde pièce. Garage, cellier, 
cave. Cour dallée de 71m². DPE : D - Réf 12

BAZANCOURT MAISON T5� 180 000 $ FAI
Au coeur de BAZANCOURT, à proximité de tous commerces. Maison avec : entrée, séjour de 44m² ouvert sur cuisine, SdD avec 
buanderie, W.C et possibilité d’1 chambre au RdC. A l’étage 2 grandes chambres avec dressing et rangement, bureau, SdB et 
grenier. Abri de jardin et appentis. Terrasse. DPE : E - Réf 11058

COURMAS MAISON T7 
372 750 $ FAI
Maison élevée sur sous-sol total avec jardin à 14 km de Reims 
dans le vignoble.  Cuisine, salon séjour, 3 chambres et SdB au 
rez-de-chaussée. A l’étage 2 chambres, SdB/wc et 2 greniers 
aménageables. DPE : E - Réf 11004

REIMS T1
380 $ HC - CHARGES 60 € - DG 380 €
Appartement 1 pièce très lumineux à deux pas de l’hyper 
centre. Cuisine indépendante équipée et d’une pièce à vivre. 
Résidence calme et bien entretenue. Idéalement situé proche 
des commerces et proximité des transports en commun! 
Chauffage collectif ! Parking privatif ! DPE : D - Réf 11011

REIMS T1
390 $ HC - CHARGES 20€ - DG 390 €
Avenue Jean Jaurès. Dans une petite copropriété tranquille, 
bel appartement d’une pièce principale en fond de cour 
entièrement refait à neuf ! Beaux volumes et cuisine 
aménagée, équipée et moderne! Disponible immédiatement !  
DPE : Vierge - Réf 11042

REIMS MAISON T7 
235 400 $ FAI
Dans quartier offrant toutes commodités, proche centre-ville, 
maison familiale cpt : cuisine aménagée ouverte sur séjour 
avec cheminée, salon sur cour, 5 chbres dont 1 au RdC avec 
coin douche et mezzanine. Cour carrelée, garage, cave. Prévoir 
travaux. Pièce insonorisée au sous-sol. DPE : D - Réf 116

REIMS MOISSONS APPARTEMENT T4
250 000 $ FAI
Appartement traversant d’environ 89m² comprenant un salon 
séjour très lumineux de 34m² avec balcon, cuisine séparée 
aménagée et équipée, 2 chbres avec balcon, cellier, dressing, 
SdB. Garage en sous-sol et une cave. Copropriété de 777 lots. 
Charges : 3 300 €/an. DPE : D - Réf 11054

REIMS T3
720 $ HC - CHARGES 70 € - DG 720 €
Au sein de la résidence JAMIN, appartement type 3 neuf et 
BBC composé d’un séjour avec cuisine ouverte (équipement 
et aménagement à venir), 2 chambres fermées et buanderie. 
Terrasse filante dans secteur dynamique et arboré, à deux 
pas du centre-ville, des commerces de prox et écoles. Parking 
couvert. DPE : B - Réf 11132

REIMS DAUPHINOT MAISON
1 330 $ HC - CHARGES 14 € - DG 1130 €
Maison de ville contemporaine à la décoration soignée! 
A proximité des commerces, écoles et transports. Au RdC : 
vaste entrée avec rangts, grande cuisine indép aménagée et 
équipée, séjour accédant au jardin! A l’étage : grand palier 
avec 3 chbres lumineuses, SdB, buanderie. Courette. Dispo le 
02/01/2017. DPE : D - Réf 11135

COURVILLE MAISON T6
372 000 $ FAI
Beaux volumes pour cette longère entièrement réhabilitée. 
Comprenant : entrée, salon, salle à manger donnant sur cuisine 
indépendante aménagée, 4 chbres et 2 SdB. Garage atelier, 2 
caves. Jardin de 1600m² avec dépendances et appentis. Axe 
Reims-Fismes. DPE : B - Réf 11001

REIMS MAISON T5
319 500 $ FAI
Maison en secteur calme, proche tramway et commerces 
composée d’une vaste pièce de vie avec cuisine ouverte 
équipée, 3 chambres, SdB et douche. Une cour intérieure et 
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

À VENDRE

À LOUER

REIMS

* Soumis à conditions de ressources. DG : Dépôt de garantie.

G
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P
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PLURIAL NOVILIA • 2 PLACE JAMOT - 51100 REIMS • 03 26 04 98 11
Ouvert du lundi au vendredi de 8h30 à 17h30 non-stop. 
Le samedi de 9h00 à 12h00.
www.plurial-immo.fr ou www.plurial-novilia.fr

Loyer 296€ - Charges 20€       
DG 296€ - Honoraires 177.60€*

03 26 35 35 40

SECTEUR CHU/FAC MEDECINE

Loyer 362€ - Charges 23€       
DG 362€ - Honoraires 217.20€*

03 26 35 35 40

HYPER CENTRE PROCHE THEATRE

Loyer 530€ - Charges 83€     
DG 530€ - Honoraires 318€*

03 26 35 35 40

SECTEUR JAMIN JEAN JAURES 
AVEC TERRASSE

Loyer 750€ - Charges 150€     
DG 750€ - Honoraires 450€*

03 26 35 35 40

RESIDENCE VILLA COLBERT 
BD DE LA PAIX

* Vente ouverte à tous à titre de résidence principale - ** Frais de notaires réduits (offerts aux locataires PLURIAL NOVILIA). Photos et superfi cies indicatives et non contractuelles.
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Appartement duplex de 102 m² cpt : 3 
chambres, cuisine, Sdb, SdD, séjour, 2 wc. 
Garage. Belles prestations ! Dans quartier 
calme, à proximité des écoles et des transports 
en commun. DPE : en cours  Réf SA.00049 079

03 26 06 89 77

REIMS - BLD JAMIN       
TYPE 4

Loyer 925.69€ CC* - Charges : 112.40€    
DG 812.05€

Appartement de 97 m² cpt : 3 chambres, cuisine, SdB, 
séjour, wc. Parking. Grands volumes très clartifs ! Belles 
prestations ! Dans quartier calme, à proximité des 
écoles et des transports en commun. Dans  immeuble 
résidentiel avec ascenseur. DPE : C Réf ER.25226 67B

03 26 06 89 77

REIMS - BLD POMMERY      
TYPE 5

Loyer 744.22€ CC* - Charges 75.75€  
DG 645.03€

Appartement T4 de 99 m² comprenant : 3 chbres, 
cuisine, SdB, SdD, séjour, wc. Dans immeuble ré-
cent avec ascenseur. Belles prestations !. Quartier 
calme, à proximité des écoles et transports en 
commun. LIBRE. DPE : B Réf ER.27204

03 26 06 89 77

REIMS - 17  RUE DE BOUZY
TYPE 5

Loyer 915.13€ CC* - Charges 828.12€  
DG 87.01€

* Soumis à conditions de ressources. DG : Dépôt de garantie.

Au 2ème étage d’une résidence avec ascenseur, 
appartement T4 de 99.56 m² avec 3 chambres, 
cuisine, SdB, SdD, séjour, wc. Garage. Belles presta-
tions ! Grands volumes très clartifs ! Quartier calme, 
à proximité des écoles et des transports en commun. 
Chauffage au gaz. DPE : A Réf ER.25871

03 26 06 89 77

REIMS - 15 RUE DE BOUZY      
TYPE 5

Loyer 922,20€ CC* - Charges 84.61€  
DG 791.86€

Appartement de 102 m² cpt : 3 chbres, cuisine, 
SdB, Séjour, wc. Garage et cave. Dans quartier 
calme, à proximité du centre-ville, des écoles et des 
transports en commun. Dans immeuble résidentiel 
avec ascenseur. DPE : C Réf ER.14550 041

03 26 06 89 77

REIMS - BLD PAUL DOUMER 
TYPE 4

Loyer 733.70€ CC* - Charges 130.27€  
DG 562.88€

* Soumis à conditions de ressources. DG : Dépôt de garantie.

Appartement atypique à proximité de l’hyper centre, T4 de 82 
m2, cpt : 2 chs, séjour avec cuis. ouverte. 1er étage avec ter-
rasse en bois, SdB, wc. Parking en sous-sol, Belles prestations 
! Grand séjour clartif. Quartier calme, à proximité du centre-
ville, des écoles et des transports en commun. Immeuble 
résidentiel neuf. Chauff Collectif. DPE en cours  Réf ER.28535

03 26 06 89 77

 REIMS - 29  RUE PONSARDIN
TYPE 4

Loyer 928.47€ CC* - Charges 138.86€  
DG 739.20€

Appartement de 99 m² comprenant : 3 
chambres, cuisine, SdB, SdD, séjour, wc. 
Garage. Belles prestations ! Grands volumes 
très clartifs ! Quartier calme, à proximité du 
centre-ville, des écoles et des transports en 
commun. DPE : C  Réf ER.18133

03 26 06 89 77

REIMS - 17A  AV. D’EPERNAY
TYPE 3

Loyer 792.93€ CC* - Charges 83.89€  
DG 653.56€

Appartement de 96 m² cpt : 3 chbres, cuisine, SdB, 
séjour, wc. Garage. Grands volumes très clartifs ! 
Dans quartier calme, à proximité du centre-ville, des 
écoles et des transports en commun. Dans immeuble 
résidentiel avec ascenseur. DPE : D Réf ER.24136 6

03 26 06 89 77

REIMS - RUE MARCEL THIL
 TYPE 4

Loyer 801.96€ CC* - Charges 50.62€  
DG 703.37€

* Vente ouverte à tous à titre de résidence principale - ** Frais de notaires réduits (offerts aux locataires PLURIAL NOVILIA). Photos et superfi cies indicatives et non contractuelles.

Appartement T3 de 57,65 m² env., situé au RdC 
d’une copropriété calme de 62 logements. Entrée, 
séjour, cuisine, 2 chbres, SdB, wc. Cave. Chauffage 

individuel. Charges 55€/mois. FRAIS DE NOTAIRE 
REDUITS. DPE : en cours Réf ER.02039

87 900 €*
03 26 05 92 97 – 03 26 05 92 23

REIMS – 6 ALLEE DEKETELEARE
TYPE 3

* Vente ouverte à tous à titre de résidence principale - ** Frais de notaires réduits (offerts aux locataires PLURIAL NOVILIA). Photos et superfi cies indicatives et non contractuelles.

Appartement T2 de 53,54 m² env., situé au 3ème 
étage dans une copropriété de 148 logements. 
Séjour, cuisine, chbre ouverte, SdB, wc, balcon. 
Cave et parking privatif. Chauffage collectif. 
Charges 108€/mois. FRAIS DE NOTAIRE 
REDUITS. DPE : D Réf ER.10272

68 500 €*
03 26 05 92 97 – 03 26 05 92 23

REIMS – 1 ALLEE SIMON
TYPE 2

* Vente ouverte à tous à titre de résidence principale - ** Frais de notaires réduits (offerts aux locataires PLURIAL NOVILIA). Photos et superfi cies indicatives et non contractuelles.

Appartement T4 de 81,83 m² env., situé au 
2ème étage d’une copropriété de 192 logements 
au cœur d’un joli parc arboré. Séjour, cuisine, 
2 chbres, SdB, wc, balcon. Parking privatif. 
Chauffage collectif. Charges 169€/mois. FRAIS 
DE NOTAIRE REDUITS. DPE : D Réf ER.11025

122 800 €*
03 26 05 92 97 – 03 26 05 92 23

REIMS – 4 RUE BERNANOS
TYPE 4

* Vente ouverte à tous à titre de résidence principale - ** Frais de notaires réduits (offerts aux locataires PLURIAL NOVILIA). Photos et superfi cies indicatives et non contractuelles.

Appartement  T5 de 97 m² situé au RdC avec 
jardin de 315 m² dans copropriété de 68 
logements. Entrée, cuisine, séjour double, 3 
chambres, wc, et SdB. Cave. Parking privatif. 
Chauffage électrique. Charges 150€/mois. FRAIS 
DE NOTAIRE REDUITS. DPE : E Réf ER.11239

143 600 €*
03 26 05 92 97 – 03 26 05 92 23

REIMS – 3 PLACE HELENE NAUTRET
 TYPE 5

* Vente ouverte à tous à titre de résidence principale - ** Frais de notaires réduits (offerts aux locataires PLURIAL NOVILIA). Photos et superfi cies indicatives et non contractuelles.

Appartement T4 de 81,91 m² env., situé au 5ème 
étage d’une copropriété calme et arborée de 98 lo-
gements avec gardien. Entrée, salon/séjour, cuisine, 
2 chambres, SdB, cellier, loggia. Garage fermé. 
Chauffage individuel. Charges 146€/mois. FRAIS DE 
NOTAIRE REDUITS. DPE : C  Réf ER.13334

132 900 €*
03 26 05 92 97 – 03 26 05 92 23

REIMS – 15 RUE CAURAS 
TYPE 4

* Vente ouverte à tous à titre de résidence principale - ** Frais de notaires réduits (offerts aux locataires PLURIAL NOVILIA). Photos et superfi cies indicatives et non contractuelles.

Appartement T5 de 94 m² situé au 3ème étage 
d’une copropriété de 94 logements. Entrée, 
cuisine, séjour double, 3 chambres, wc, SdB, 
1 pièce noire. Parking. Chauffage individuel 
gaz. Charges 112€/mois. FRAIS DE NOTAIRE 
REDUITS. DPE : D  Réf ER.12819

142 600 €*
03 26 05 92 97 – 03 26 05 92 23

REIMS – 5 ESPLANADE LE ROUET
TYPE 5

* Vente ouverte à tous à titre de résidence principale - ** Frais de notaires réduits (offerts aux locataires PLURIAL NOVILIA). Photos et superfi cies indicatives et non contractuelles.

Appartement T3 de 72,03 m² environ au 2ème 
étage avec ascenseur. Entrée, cuisine, séjour, 
1 chambre, SdB, wc, cellier. Balcon et garage 
fermé. Charges 124€/mois. FRAIS DE NOTAIRE 
REDUITS DPE : C Réf ER.13341

124 100 €*
03 26 05 92 97 – 03 26 05 92 23

REIMS – 1 ESPLANADE REMI PELLOT 
TYPE 3

* Vente ouverte à tous à titre de résidence principale - ** Frais de notaires réduits (offerts aux locataires PLURIAL NOVILIA). Photos et superfi cies indicatives et non contractuelles.

Appartement T4 de 72,29 m² au 3ème étage. 
Entrée, cuisine, 3 chambres, SdB, wc, loggia. 
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

À VENDRE

115 000 € HAI

03 26 59 83 59

EPERNAY – CENTRE VILLE

97 500 €*

03 26 53 20 90 – 07 86 50 25 49

MONTMIRAIL

150 000€ HAI

03 26 59 83 59

EPERNAY - PROCHE CENTRE VILLE

* Vente ouverte à tous à titre de résidence principale - Frais de notaires réduits (offerts aux locataires PLURIAL NOVILIA). Photos et superfi cies indicatives non contractuelles. Garantie de rachat et de relogement offerte.
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CHÂLONS
EN-CHAMPAGNEÀ VENDRE

*Offres soumises à conditions de ressources - 

Appartement T2 (51 m²) situé au 2ème étage, cpt :
1 chambre, séjour, cuisine, SdB, wc. Eau chaude et 
chauffage individuel. Possibilité d’un garage. LIBRE 
début janvier 2017. DPE : D Réf ER.64527

03 26 53 20 85

VERTUS - 56 BOULEVARD JEAN BRION

Loyer 294.98€ - Charges 88.83€ - DG 294.98€

*Offres soumises à conditions de ressources - DG : Dépôt de garantie.*Offres soumises à conditions de ressources - 

Appartement T4 (99.20 m²) situé au 2ème étage, cpt :
3 chambres, séjour, cuisine, SdB, wc. Eau chaude et 
chauffage individuel. Possibilité d’un garage. LIBRE.
DPE : E Réf ER.66377

03 26 53 20 85

DORMANS – 41 FAUBOURG DE CHAVENAY

Loyer 596.79€ - Charges 113.37€ - DG 596.79€

Appartement T4 (103 m²) situé au 2ème étage, cpt :

3 chambres, séjour, cuisine, SdB, wc. Eau chaude et 

chauffage individuel. LIBRE. DPE : E Réf ER.65253

03 26 53 20 85

DORMANS – 2 RUE DU CHEMIN DU GAULT

Loyer 489.40€ - Charges 135.64€ - DG 489.40€

Appartement T4 (79.45 m²) situé au 1er étage, cpt :
2 chambres, séjour double, cuisine, SdB, wc. Eau 
chaude et chauffage individuel. Possibilité d’un 
garage. LIBRE mi-janvier 2016. DPE : E Réf ER.66217

03 26 53 20 85

PLIVOT – 3 RUE DU MARECHAL LECLERC

Loyer 430.76€ - Charges 124.86€ - DG 430.76€

À LOUER

*Vente réservée à la résidence principale. Frais de notaire réduits (offerts aux locataires Plurial Novilia). Photos et superfi cies indicatives non contractuelles. Garantie de rachat et de relogement offerte.

Dans résidence récente, 
appartement T2 situé au 2ème 
étage porte D, de 52.99 m² cpt : 
entrée, cuisine ouverte, séjour, 1 
chbre, balcon, 1 SdB, wc. Garage. 
Chauffage individuel Gaz. 
LIBRE LE 11 NOVEMBRE. 
DPE : D  Réf. BF/LOU

Loyer 460€ - Charges 40€ - DG 460€ 
Honoraires 276€** dont EDL

(Réduction de 50% aux salariés 
entreprises cotisantes PLURIAL)

03 26 64 99 67

CHALONS – 17 B RUE DU CAMP D’ATTILA

*Vente réservée à la résidence principale. Frais de notaire réduits (offerts aux locataires Plurial Novilia). Photos et superfi cies indicatives non contractuelles. Garantie de rachat et de relogement offerte.

À LOUER

*Vente réservée à la résidence principale. Frais de notaire réduits (offerts aux locataires Plurial Novilia). Photos et superfi cies indicatives non contractuelles. Garantie de rachat et de relogement offerte.

Dans résidence récente, 

appartement T2 situé au RdC de 

54.65 m² comprenant : entrée, 

cuisine, séjour, 1 chambre. Garage, 

terrasse de 33 m2, 1 SdB, wc. 

Chauffage individuel Gaz. LIBRE.

DPE : D  Réf BF/REO

Loyer 470€ - Charges 35€ - DG 470€ 
Honoraires 282€** dont EDL

(Réduction de 50% aux salariés 
entreprises cotisantes PLURIAL)

03 26 64 99 67

CHALONS - 17 A RUE DU CAMP D’ATTILA - TYPE 2

Appartement type 5 de 99 m² env., situé au 3ème étage 
d’une copropriété de 65 logements avec ascenseur en 
plein centre. Séjour avec balcon, cuisine, SdB, SdD, wc, 
4 chambres dont 2 avec balcon. Chauffage gaz. Charges 
annuelles 1923€. DPE : C  Réf. ER.19314

CHALONS - TYPE 5

106 900 €*

03 26 53 20 90 – 07 86 50 25 49
Appartement type 4 de 85 m² env., au 1er étage d’une 
copropriété de 65 logements en centre-ville. Séjour avec 
balcon, cuisine, buanderie, 3 chambres, SdB, wc. Charges 
annuelles 1633€. 
DPE : D  Réf. ER.19293

CHALONS - TYPE 4

91 800 €*

03 26 53 20 90 – 07 86 50 25 49
Appartement type 5 de 99 m² env., situé au 3Studio de 42 m² environ au rez-de-chaussée d’une 

copropriété de 39 logements dans quartier calme, cpt : 
entrée, cuisine, séjour, SdB, wc. 
Charges annuelles 928€.
DPE : en cours  Réf ER.20929

CHALONS – 50 AVENUE CHARLES DE GAULLE
 STUDIO

54 800 €*

03 26 53 20 90 – 07 86 50 25 49

À LOUER

Appartement type 3 duplex de 77 m² env., au 5ème et dernier 
étage d’une copropriété de 65 logements en centre-ville. 
Salon/séjour avec balcon et terrasse, cuisine, wc. Etage : 2 
chambres, dressing, SdB. Cave. Place de parking en ss-sol. 
Charges annuelles 1883€. DPE : D  Réf. ER.19325

03 26 53 20 90 – 07 86 50 25 49

CHALONS - TYPE 3

86 700 €*

92 500 €*

03 26 53 20 90 – 07 86 50 25 49

EPERNAY
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*Vente réservée à la résidence principale. Frais de notaire réduits (offerts aux locataires Plurial Novilia). Photos et superfi cies indicatives non contractuelles. Garantie de rachat et de relogement offerte.
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PLURIAL IMMO • 43, RUE SAINT-THIBAULT 51200 EPERNAY • 03 26 53 20 85
Ouvert du lundi au vendredi de 8h30 à 12h et de 13h30 à 18h. 
Le samedi de 9h à 12h.
www.plurial-immo.fr
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Loyer 560€ - Charges 80€ - DG 560€ - Honoraires 324€

03 26 59 83 50

EPERNAY – PLACE HUGUES PLOMB - TYPE 4/5

À VENDRE

Dans copropriété de 31 lots, appartement 
situé en résidence avec ascenseur, cpt : 
entrée, séjour donnant sur terrasse, cuisine 
meublée, pièce noire, 2 chambres, SdB, wc. 
Charges 857,22€/an.
DPE : en cours Réf 87315

149 000 € HAI

03 26 59 83 59

EPERNAY - CENTRE VILLE

Maison de village cpt : entrée sur cuisine 
meublée, salon, SàM, SdE, wc. 1er étage : 
palier, 2 chambres, SdB. Grenier 
aménageable. Cave. Petite dépendance 
et cour intérieure.
DPE : E  Réf 87267

159 600 € HAI

03 26 59 83 59

PROCHE EPERNAY – SECTEUR RECHERCHE

Maison de ville cpt au RdC : entrée, 
buanderie, garage. 1er étage : séjour/
cuisine, salon, 1 chambre, bureau, SdE, 
wc. Grenier et cave.
DPE : E  Réf 87309

128 400 € HAI

03 26 59 83 59

CENTRE D’EPERNAY

Maison de ville cpt au RdC : couloir, séjour, 
cuisine meublée, wc. 1er étage : palier, 
2 chambres, SdE/wc. 2ème étage : 3 
chambres, SdB/wc. Cave. Jardinet clos de 
murs.
DPE : D  Réf 87314

200 000 € HAI

03 26 59 83 59

EPERNAY - PROCHE CENTRE

Beau volume habitable pour cette maison 
ancienne, cpt : séjour, salon, cuisine, 4 
chambres. Garage, chaufferie et cave. 
Jardin et vigne avec vue imprenable.
DPE : C  Réf 87319

399 000 € HAI

03 26 59 83 59

SECTEUR VAUCIENNES

Pavillon T5 de 97 m² env., cpt au RdC : 
cuisine, salon, chambre, wc. Etage : 3 
chambres, SdB. Garage attenant. Le tout 
sur un terrain de 381 m². Chauffage 
électrique. 
DPE : E  Réf ER.66298

111 700 €*

03 26 53 20 90 – 07 86 50 25 49

PLEURS

Dans copropriété de 30 lots, appartement 
situé au 2ème étage, cpt : entrée, séjour 
ouvert sur cuisine meublée, bureau, 
dégagt, 2 chambres, SdB, wc. Charges 
868,54€/an.
DPE : F Réf 87307

115 000 € HAI

03 26 59 83 59

EPERNAY – CENTRE VILLE

Maison T5 de 102 m² env., cpt : cuisine 
ouverte sur séjour double, wc. Etage : 
3 chbres, SdB. Garage attenant avec 
buanderie. Jardin sur parcelle totale de 
480 m². Chauffage électrique. 
DPE : en cours  Réf 23543

108 800 €*

03 26 53 20 90 – 07 86 50 25 49

BAGNEUX

Beau volume pour cette maison ancienne, 
style longère, cpt : grd séjour, cuisine 
aménagée, 4 chambres. Possibilité vie de 
plain-pied. Cave, grenier et garage. Le tout 
sur terrain de 426 m2.
DPE : D  Réf 87308

310 300 € HAI

03 26 59 83 59

LIMITROPHE EPERNAY

Studio de 35 m² environ au rez-de-chaus-
sée d’une copropriété de 21 logements au 
centre-ville, cpt : cuisine, séjour donnant 
sur jardinet, SdB, wc. Logement vendu non 
meublé. Charges annuelles 397€.
DPE : F Réf ER.61510

53 800 €*

03 26 53 20 90 – 07 86 50 25 49

EPERNAY – 4 RUE DE L’ARQUEBUSE

Maison T5 de 102 m² env., comprenant au 
RdC : entrée, séjour/salon, cuisine, cellier, wc. 
Etage : 3 chambres, SdB. Jardin de 102 m². 
Chauffage gaz. 
DPE : en cours  Réf 23299

97 500 €*

03 26 53 20 90 – 07 86 50 25 49

MONTMIRAIL

Pavillon T3 de 69 m² environ, cpt : 

entrée, cuisine, séjour, 2 chambres, SdB, 

wc. Jardin. 

DPE : E  Réf ER.66280

89 700 €*

03 26 53 20 90 – 07 86 50 25 49

ESCLAVOLLES-LUREY

Dans copropriété de 29 lots, bel appar-
tement en résidence avec ascenseur, cpt : 
entrée, séjour ouvert sur cuisine aménagée 
donnant sur balcon, 2 chambres, SdB, wc. 
1 place de parking ext et 1 en ss-sol. Cave. 
Charges 1524,85€/an. DPE : F  Réf 87245

150 000€ HAI

03 26 59 83 59

EPERNAY - PROCHE CENTRE VILLE

Maison T5 de 95.71 m² environ, cpt : 
cuisine, séjour, wc. 
Etage : 4 chambres, SdB, wc. Garage 
attenant et jardin. 
DPE : E  Réf ER.65750

185 000 €*

03 26 53 20 90 – 07 86 50 25 49

EPERNAY – 5 BIS RUE HAIE LELEU

* Vente ouverte à tous à titre de résidence principale - Frais de notaires réduits (offerts aux locataires PLURIAL NOVILIA). Photos et superfi cies indicatives non contractuelles. Garantie de rachat et de relogement offerte.

7

CHÂLONS
EN-CHAMPAGNE

03 26 53 20 85

PLIVOT – 3 RUE DU MARECHAL LECLERC

Loyer 430.76€ - Charges 124.86€ - DG 430.76€

Loyer 460€ - Charges 40€ - DG 460€ 
Honoraires 276€** dont EDL

(Réduction de 50% aux salariés 
entreprises cotisantes PLURIAL)

03 26 64 99 67

CHALONS – 17 B RUE DU CAMP D’ATTILA

CHALONS - TYPE 4

91 800 €*

03 26 53 20 90 – 07 86 50 25 49

Maison T6/7 de 122 m² environ au rez-de-
chaussée, cpt : entrée, chaufferie, wc, cui-
sine, séjour double. 1er étage : 3 chambres, 
SdB, wc. 2ème étage : 2 chambres, petit 
bureau. Grenier. Parcelle d’une superfi cie 
totale de 193 m². DPE : F Réf ER.64538 

134 500 €*

03 26 53 20 90 – 07 86 50 25 49

VERTUS – 38 RUE DES ROSES

Appartement T5 de 78 m² env., situé 
au 2ème étage d’une copropriété de 45 
logements comprenant : séjour double, 
cuisine, 3 chambres, SdB, wc. Chauffage 
individuel gaz. Charges annuelles 1020€.
DPE : E  Réf 60838

92 500 €*

03 26 53 20 90 – 07 86 50 25 49

EPERNAY





61 rue Cérès  51100 Reims
03 26 09 55 24 ou www.mamaison51.fr

En partenariat avec

Plus que 11 terrains disponibles!

OFFRE SPECIALE 
WARMERIVILLE

Frais de notaire
OFFERTS*

 Constructeur de maisons individuelles

*Pour toute signature d'un contrat de construction de maison individuelle chez Ma Maison sur un terrain à bâtir à Warmeriville 
(appartenant à la société MBW), jusqu'au 31 décembre 2016. Photo non contractuelle.



Découvrez 
nos offres

maisons + terrains

VOYEZ PLUS 

GRAND
      AVEC LE

NOUVEAU
PRÊT À TAUX

ZÉRO*

Et, depuis le 1er janvier 2016, voyez votre maison en grand avec le nouveau prêt à taux zéro !

*Prêt attribué sous conditions de ressources pour l’acquisition d’une résidence principale, sous réserves de ne pas être propriétaire 
d’une résidence principale dans les deux dernières années précédant la demande de prêt, et de l’accord de la Banque.Ph
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D-KER
2, rue de Nanteuil
51100 REIMS
Tél. : 03 26 85 64 76

RETROUVEZ L’ENSEMBLE 
DE NOS BIENS SUR NOTRE SITE

www.dker-transaction.fr

REIMS CATHÉDRALE � 318 000 $ HONOS INCLUS : 6%
Emplacement et vue exceptionnels, «parvis de la cathédrale» dans petit immeuble, appartement 
de Type 4 lumineux d’env. 100m². Entrée, séjour double, cuisine équipée, 2 chbres, SdB et wc. 
Chauff ind gaz - Nbreux rangts. Cave. Copropriété de 6 lots. Charges : 450 €/an. DPE : C

REIMS HYPER-CENTRE � 28 500 $ HONOS INCLUS : 14%
En plein coeur de la «place d’Erlon», garage en box fermé accessible par ascenseur, au sein d’une 
résidence sécurisée. Copropriété de lots 365. Charges : 110 €/an. DPE : NC

REIMS HYPER CENTRE � 174 000 $ HONOS INCLUS : 5.45%
Dans petit immeuble, bel appartement offrant : séjour dble, cuisine équipée, chbre avec nbreux 
rangts, SdD, wc. Chbre de bonne et grenier. Parquet chêne, cheminée marbre. Beaux volumes. 
Agréable vue. Chauff ind. Copro de 11 lots, charges 300 €/an. DPE : Vierge

REIMS CLAIRMARAIS� 254 000 $ HONOS INCLUS : 6%
Dans petite copropriété, au calme très bel appartement en duplex entièrement rénové. Belle pièce 
de vie 50m² avec salon/séjour et cuisine ouverte entièrement équipée. Etage : palier, 2 chbres, 
bureau et SdD. Rangts. Place de parking couverte. Chauff. individuel. Copropriété de 13 lots. 
Charges : 720 €/an. DPE : F

REIMS COURS ANATOLE FRANCE � Prix et renseignements en agence
Emplacement très privilégié pour cet immeuble d’exception au chevet de la cathédrale, les 7 Anges, grand appartement neuf de 160m² avec terrasse de 160m², prestations de très haut standing. 
DPE : Vierge. 

AGENCE CERES
65, rue Cérès
51100 REIMS
Tél : 03 26 91 10 95
agence.ceres.reims@wanadoo.fr
www.agenceceres.fr

L’EFFICACITÉ D’UNE AGENCE DE PROXIMITÉ
POUR RÉUSSIR VOTRE PROJET IMMOBILIER !

REIMS - SECTEUR CARTERET/JAMIN
188 500 $ FAI
Appartement T5 de 96m² au 4ème étage avec ascenseur dans  
copropriété de 10 lots. Situation dans secteur agréable et recherche, 
proximité centre-ville. Beau séjour avec balcon, 3 chbres, SdB et SdD. Box 
en sous-sol et cave. Charges annuelles 3150 €. DPE : Vierge - Réf 3585

REIMS - SECTEUR CLAIRMARAIS 
109 500 $ FAI
À 10 mns à pied de la gare. Appartement de type 4 de 70m² situé au 4 
ème étage avec ascenseur Comprenant : 3 chambres, salon, SdB, WC, 
fenêtres double vitrage, parking aérien, cave. Travaux de rénovation à 
prévoir. Ce bien est soumis au statut de copropriété. Charges annuelles : 
1285 €. DPE : NC - Réf 3592

REIMS - SECTEUR DEBUT AV DE LAON
97 800 $ FAI
Appartement T2, complètement rénové, au 1er étage d’une petite 
copropriété de 9 lots. Proximité centre-ville, Boulingrin, tramway et gare, 
avec tous commerces. Copropriété de 6 lots, charges annuelles 560 €. 
DPE : NC - Réf 3551

REIMS – SECTEUR PAIX 
158 000 $ FAI
Dans résidence récente, appartement type 2, cpt : entrée, séjour sur 
cuisine, chambre, SdB. Balcon. Parking résidence dans parc arboré. Copro 
de 200 lots, charges de 720€/an. 
DPE C - Réf 3594

REIMS - SECTEUR AVE LAON
354 000 $ FAI
Maison de 9 pièces en bon état, 184m², séjour, salle à manger, cuisine 
indépendante, 4 grandes chambres, bureau, sous-sol et cave, garage, 
véranda et un petit jardin. Proximité du tramway avec facilité accès centre 
ville et axes routiers. DPE : C - Réf 3593

REIMS SECTEUR FRANCOIS DOR 
179 800 $ FAI
Appartement de type 5 très spacieux, 121m² avec grand séjour et 3 
chambres de belles dimensions. Balcon agréable et vue dégagée, parking 
et cave dans une résidence de standing. Des travaux de rafraîchissement à 
prévoir. DPE : D - Réf 3596

COURCY - PROCHE REIMS
488 000 $ FAI
Maison de 12 pièces, 370m², bâtie dans ancien corps de ferme à 5 
minutes au nord de Reims. Très beaux volumes et pièces de grandes 
dimensions. Séjour 65m², 5 chbres, salle de musique et salle de sport. 
Jardin bien exposé. Garage et cave. Bien exceptionnel ! DPE : E - Réf 3575

REIMS SECTEUR JEAN-JAURES/JAMIN
298 500 $ FAI
Maison de ville de 185m² avec cour agréable, cpt : cuisine indépendante, 
bureau, 4 chbres, SdB, SdD et une dépendance avec 2 chbres, salle de jeu, 
atelier. Belle cave voutée. Prox commerces, services et écoles. 
DPE : E - Réf 3537

  NOUVEAU    EXCLUSIVITÉ    EXCLUSIVITÉ   EXCLUSIVITÉ 

  EXCLUSIVITÉ   EXCLUSIVITÉ 
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ORPI TRANSAC IMMO
11 rue de Reims
51200 EPERNAY
Tél. : 03 26 55 21 21
www.orpi.com/orpitransacimmo

CAROLE ET ERIC SONT À VOTRE DISPOSITION
À L’AGENCE ORPI RUE DE REIMS, 

PROCHE DU THÉÂTRE
Vous souhaitez vendre votre bien, découvrez 

NOS SOLUTIONS IMMOBILIÈRES !

SECTEUR VAUCIENNES � 399 000 $ HAI
A 6 km d’Epernay, Grande maison indépendante sans vis à vis, avec 
jardin et vignes de 15 ares + 3 ares 48 en AOC disposant de 4 Chambres, 
grandes pièces. Garage. Secteur calme. DPE : C - Réf B-E0LS8X

ÉPERNAY CENTRE VILLE� 128 400 $ HAI
Maison de 4 pièces 60m² avec garage, sans extérieur. 
DPE : E - Réf B-E0LN94

DAMERY� 392 200 $ HAI
Entrée, cuisine meublée et équipée, salle à manger, séjour, lingerie, WC, 
SdE. À l’étage : palier desservant 5 chambres (ou 4 chambres et bureau 
), SdE avec wc. Greniers aménageables. Caves. Dépendances à rénover. 
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
commerce, gare..... Copropriété de 15 lots et charges 500 €/an. 
DPE : F - Réf 11140

CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE
73 500 $ FAI
Charmant appartement de type 2 offrant cuisine ouverte sur séjour, 
chambre, SDD, WC et parking intérieur. Copropriété de 17 lots et charges 
630 €/an. DPE : D - Réf 11389

  LOCATION   LOCATION 



39CHALONS EN CHAMPAGNE / VITRY LE FRANCOIS Téléchargez l’appli Surface Privée, scannez les photos et accédez au contenu enrichi !

ALESIA IMMOBILIER
1 Ter, rue Leon Bourgeois
51000 CHALONS EN CHAMPAGNE
Tél : 03 26 68 40 40 
agence@alesia-immobilier.fr
www.alesia-immobilier.fr

CHEZ ALESIA IMMOBILIER, 
IL NE SUFFIT PAS QU’UN CLIENT SOIT SATISFAIT, 
IL FAUT QU’IL SOIT ENCHANTÉ.

CHÂLONS RIVE DROITE
Loyer 780 $
+ 20 € de charges. Honoraires location : 400 €.
Le charme de l'ancien pour cette maison comprenant : entrée, 
cuisine aménagée, coin repas, salon/séjour,  3 chambres, salle 
de bain, sous-sol avec lingerie, garage, terrasse indépendante 
avec vaste jardin. DPE : F - Mdt A 2228

CHÂLONS 5 MN CENTRE VILLE
Loyer 540 $
+ 80 € de charges. Honoraires location : 595 €.
Appartement entièrement rénové, cuisine équipée ouverte sur 
salon/séjour, 2 chambres avec grand placard, salle de douche à 
l'italienne. DPE : NC - Mdt A 2241

CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE
Loyer 430 $
+ 20 € de charges. Honoraires location : 432 €.
A deux minutes du centre-ville, venez visiter cet appartement 
de type 2 bis comprenant entrée, cuisine, salon/séjour, 1 
chambre, salle de bains, WC. Le tout sur une superficie de 
59m² habitable.  DPE : D - Mdt A 2067

CHÂLONS CENTRE VILLE
Loyer 595 $
Charges  : eau froide+TOM+élec communs. Honoraires 
location : 459 €.
Appartement T4 duplex avec entrée, cuisine semi équipée 
ouverte sur salon/séjour, 1 chambre, SdB et WC séparé. A 
l'étage 2 chambres, placard, SdB avec WC. 
DPE : NC - Mdt A 2242

AXE CHÂLONS/VITRY
159 500 $
Pavillon moderne de construction de 2011 comprenant, 
belle pièce de vie avec cuisine ouverte donnant sur terrasse 
avec agréable jardin, 3 chambres, bureau, lingerie, garage et 
rangements, le tout sur 247m² de terrain. Jolies prestations. A 
découvrir.  DPE : C - Mdt 8330

CHÂLONS HYPER CENTRE
68 000 $
Intérieur soigné pour cet appartement comprenant : entrée 
avec placard, cuisine équipée ouverte sur salon/séjour, 
1 chambre, SdD. Faibles charges. Secteur calme, jolies 
prestations. DPE : E - Mdt 8327

  BAISSE DE PRIX 

CHÂLONS CENTRE VILLE
52 000 $
Cadre exceptionnel pour cet appartement situé au coeur du 
centre-ville comprenant une cuisine aménagée ouverte sur 
le séjour, chambre, SdD, faibles charges. Cour commune. 
Copropriété de 8 lots. Charges : 320 €/an. 
DPE : E - Mdt 8322

  LOCATION 

  LOCATION 

PROCHE CHÂLONS� 260 000 $
Maison d’architecte familiale aux beaux volumes bien pensés cpt : vaste entrée, cuisine, pièce de réception avec cheminée + de 
50 m², salon 40 m², 3 chbres avec SdB et wc, mezzanine 40 m² avec balcon (poss 4ème chbre). Garage 2 VL, lingerie, cave, cellier, 
jardin d’hiver. Le tout sur 901 m² de terrain. Matériaux de qualité, produit unique. A découvrir. DPE : F

COUP DE CŒUR/EXCLU 

A 8 KM DE CHÂLONS
167 000 $
Maison de plein pied comportant entrée indépendante, séjour, 
cuisine équipée, 3 chambres, SdB avec douche, véranda, 
garage, sous-sol complet.Fenêtre PVC DV volets roulants 
électrique, le tout sur un terrain de 498m² clos et arboré, 
exposé sud. DPE : D - Mdt 8324

CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE
86 000 $
Appartement dans petite copropriété comprenant: entrée, 
salon/séjour, 2 chambres, SdB, WC. Secteur recherché. Faibles 
charges. A visiter sans tarder ! DPE : D - Mdt 8321

  BAISSE DE PRIX    LOCATION 

  LOCATION 

CHÂLONS RIVE DROITE � 147 000 $
Agréable pavillon rénové avec goût comprenant entrée, cuisine aménagée, salon/séjour, 3 chambres, salle de bains. Sous-sol 
avec lingerie, terrasse, jardin. Aucuns travaux à prévoir. 
DPE : En cours - Mdt 9590

 EXCLUSIVITÉ 

CHÂLONS DISTRICT
222 800 $
Beau plain-pied de 150m² cprt cuisine équipée ouverte sur 
salon/séjour, 3 chbres avec placards dressing, SdB douche 
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
sécurisée avec deux places de parking composé d’une cuisine, d’un 
séjour-salon donnant sur un balcon, deux chambres, salle de bains Bien 
soumis au statut de la copropriété. DPE : D - Mdt A1843

AXE VITRY / CHALONS� 119 000 $ FAI
Mieux qu’un appartement cette maison jumelée comprend cuisine 
ouverte sur séjour, trois chambres et salle de bains. Terrasse avec jardin et 
garage. DPE : D - Mdt M1804

À 15 MINUTES DE VITRY� 595 $
Dans village tous commerces, maison de 115m² comprenant cuisine 
ouverte sur salon-séjour, 3 chambres, salle de bains, terrain clos. Chauffage 
électrique et insert. Cadre agréable ! Dépôt de garantie : 595 €. Honoraires 
d’agence : 372,50 €. DPE : E - Mdt l1842

VITRY LE FRANCOIS� 430 $
Dans petit immeuble de centre ville, T3 de 61m² neuf avec cuisine 
aménagée ouverte sur séjour, 2 chambres, salle de douche, cave, petite 
cour commune. Chauffage électrique.Loyer 400 €. Charges 30 €. 
Dépôt de garantie 400 €. Honoraires d’agence 275 €. DPE : D - Mdt L1845

À 10 MINUTES DE VITRY,� 159 000 $ FAI
Corps de ferme composé d’un corps de logis comprenant cuisine 
équipée, séjour, salon et quatre belles chambres. Nombreuses et grandes 
dépendances. DPE : E - Mdt M1853

A 12 MINUTES DE VITRY� 55 000 $ FAI
Maison comprenant cuisine, séjour et quatre chambres. Garage et 
dépendances. DPE : E - Mdt M1855

PROCHE VITRY LE FRANCOIS� 127 000 $ FAI
Installez-vous dans cette maison comprenant cuisine aménagée, séjour, 
salon et ses trois chambres. Dépendances et joli terrain. 
DPE : F - Mdt M1851

VITRY LE FRANCOIS� 79 000 $ FAI
Idéal investisseur ou 1er achat pour cette maison de ville comprenant : 
cuisine, séjour, 2 chambres (poss 3ème). Cave, dépendance et agréable 
jardin. DPE : E - Mdt M1858

 EXCLUSIVITÉ  EXCLUSIVITÉ  EXCLUSIVITÉ  EXCLUSIVITÉ 

 LOCATION  LOCATION 

LA MAISON QUI VOUS RESSEMBLE
UN SAVOIR-FAIRE UNIQUE !

REIMS
62 avenue Jean Jaurès

03 26 40 18 03 

CHALONS EN CHAMPAGNE
18 rue Jean Jaurès

03 26 26 96 50 

www.villacrea.com

SOISSONS
13 rue du Collège

09 83 30 72 45 

CHÂTEAU-THIERRY
5 route Nationale à Blesmes

03 23 69 58 01

LA FORCE D’UN 
GROUPE RÉGIONAL

REIMS CHALONS EN CHAMPAGNE

 UN PRIX JUSTE
 UNE QUALITE RECONNUE

 UN DELAI DE LIVRAISON RESPECTE

CHEZ VILLACREA, 
ON VOUS OFFRE :
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CHRISTOPHE MAHOUT 
IMMOBILIER
3, boulevard François 1er

51300 Vitry le François
Tél. : 03 26 74 14 17
www.cm-immobilier.net

INVESTIR C’EST LE MOMENT !
Christophe, Matthieu MAHOUT et Mickael Vestia sont à votre service pour vous 

accompagner dans vos projets immobilier. Agence indépendante depuis 8 ans.
Vente, location, estimation et accompagnement dans votre fi nancement.

L’IMMOBILIER MOINS CHER !  

CENTRE VILLE VITRY�
96 000 $ HONOS INCLUS
Maison de ville de 110m². cpt : entrée, salon/salle à manger, cuisine, 
4 chbres, 2 wc séparés, 2 SdE. Grenier aménageable et cave. Petit jardin 
avec terrasse de 120m². Chauffage au gaz de ville. DPE : F - Mdt 1562

CENTRE VILLE VITRY�
37 000 $ HONOS INCLUS
Appartement F1 de 35m² au 2ème étage, cpt : entrée, séjour, cuisine 
équipée, SdD, wc. Cave.Chauffage au gaz. DPE : G - Mdt 1477

MAISON DE 2012 AXE VITRY/CHALONS
163 000 $ HONOS INCLUS
Maison de 2012 de 91m², très lumineuse cpt en RdC : cuisine américaine, 
salon/SàM donnant sur terrasse de 17m², buanderie et wc séparé.Etage : 3 
chbres, bureau, SdB avec baignoire et wc. Garage avec mezzanine. Terrain 
de 250m² clos. Dans village toutes commodités. DPE : C - Mdt 1571

IMMEUBLE POUR INVESTISSEUR 
Immeuble à Vitry Le François comprenant 6 appartements T2 et T3 avec 
cave. Le tout sur une parcelle de 920m². 
DPE : NC - Mdt 1552

MAISON NEUVE DE PLAIN-PIED   
129 000 $ HONOS INCLUS
Maison neuve de plain-pied, cpt : entrée, salon/salle à manger avec insert, 
wc séparé, SdD, 2 chambres. Terrasse. Dépendance avec 2 garages. Jardin. 
Le tout sur une S.H de 90 m2. Terrain de 711 m2. DPE : D - Mdt 1557

  EXCLUSIVITÉ 

MAISON D’EXCEPTION�
233 000 $ HONOS INCLUS
Beau pavillon de 184m² offrant de beaux volumes. Entrée avec placards, 
séjour/SàM ouverte sur cuisine équipée, 2 chbres, SdB (douche italienne 
+ baignoire), wc. Etage : 4 chbres dont 1 avec dressing et balcon, SdD 
avec wc. Ss-sol complet avec garage, buanderie et chaufferie. Terrain de 
2960m². DPE : C - Mdt 1572

BELLE MAISON INDIVIDUELLE
135 000 $ HONOS INCLUS
Belle Maison individuelle de 90m² sur sous-sol cpt : entrée avec placards, 
salon/SàM, cuisine aménagée, SdD, wc séparé, 3 chbres, 2 balcons. 
Terrasse. Ss-sol complet avec cave et garage.Terrain clos de 1031m². 
DPE : E - Mdt 1555

MAISON DE PLAIN-PIED
138 000 $ HONOS INCLUS
Maison de 95m², cpt : entrée avec placards, cuisine équipée, salon/SàM 
de 32m² (peinture refait à neuf) avec poêle à granules, SdB, wc séparé, 3 
chbres de 10 à 12m². Terrasse et garage. Terrain de 511m². 
DPE : D - Mdt 1563

 EXCLUSIVITÉ 

  EXCLUSIVITÉ 

VENDU EN 3 SEMAINES

LAFORÊT VITRY LE FRANÇOIS
10, grande rue de Vaux
Tél. : 03 26 72 28 28
www.laforet.com

SAINT-AMAND-SUR-FION� 119 000 $ FAI
Beaucoup de potentiel pour ce corps de ferme de plus de 180m² édifié 
sur parcelle de 1032m² avec dépendances. Au RdC : cuisine, séjour 
avec cheminée avec insert, 1 chambre, SdB, wc, cellier, véranda. À 
l’étage, 2 chambres, bureau, salle de jeu d’env. 40m². Village avec toutes 
commodités et écoles. DPE : Vierge - Réf 11399

BLACY� 25 000 $ FAI
Dans cadre agréable, découvrez ce terrain à bâtir de 698m² avec une 
façade de 24.41 mètres. DPE : Non soumis - Réf 1602

VITRY - CENTRE� 384 $ HC
Loyer 360€   Prov sur charges 15€ - Honoraires dus par le locataire 242€
Agréable F1 meublé de 22 m2, en parfait état, au 2ème étage. Cuisine 
équipée, chambre, SdE, wc. DPE : F - Réf 1604

A 15 KMS DE VITRY � 650 $ HC
15 € de Provisions sur Charges. Honoraires dus par le locataire : 650 €.
Maison neuve comprenant entrée, séjour, cuisine équipée, 3 chambres, 
SdB, wc. Garage. Le tout sur un terrain d’environ 830m². 
DPE : D - Réf 1596

AXE VITRY/VANAULT LES DAMES� 118 000 $ FAI
Beaucoup de charme pour cette maison comprenant au RdC : entrée, 
cuisine indépendante, SdD avec wc, salon avec parquet chêne et 1 chbre. 
A l’étage, palier, 1 chbre et grenier aménageable, nombreuses possibilités, 
jardin, dépendances et verger sur l’arrière sur une parcelle d’env. 1423m². 
DPE : G - Réf 06360

AXE VITRY - CHÂLONS� 63 000 $ FAI
A trois minutes de Vitry Le François, Maison d’environ 70m²  comprenant 
véranda, cuisine, séjour, 2 chambres, bureau, SdE, wc.  Cette maison est 
située sur une parcelle de 542m² avec garage, dépendances, cave. Travaux 
à prévoir.  DPE : F - Réf 06628

AXE VITRY / CHÂLONS� 160 000 $ FAI
Belle Champenoise entièrement rénovée comprenant une grande cuisine 
familiale donnant sur une terrasse, bureau, 5 chambres, salon, salle d’eau 
et 2 wc. Grange. DPE : E - Réf 06857

AXE VITRY/BRIENNE LE CHÂTEAU� 129 000 $ FAI
Proche de Vitry, Maison de plain pied vendue occupée comprenant : 
entrée desservant un salon/séjour, cuisine indépendante, 3 chambres, 
SdB. Double vitrage bois. Chaudière gaz récente. Garage attenant. Jardin. 
Le tout sur environ 467m² . Louée environ 660 € H.C. DPE : D - Réf 06760

  LOCATION   LOCATION 
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LES TOURNESOLS
81 rue du Gl Leclerc
51300 FRIGNICOURT 
Tél. : 03 26 62 34 77
www.immobiliere-des-tournesols.com

AGENCE INDÉPENDANTE
Ouverte du lundi au samedi

VOUS SOUHAITEZ 
VENDRE OU ACHETER ??

CONTACTEZ-NOUS !

A 10 MN DE VITRY
43 000 $ HAI
PETIT PRIX pour MAISON DE VILLAGE àrénover offrant 
cuisine, séjour, chambre, salled’eau.Dépendances. 
Possibilitéd’agrandissement.Agréable terrain de 1048m².
A découvrir sans tarder !!! DPE : G - Mdt T1079

10 MN DE VITRY
99 500 $ HAI
Agréable PAVILLON sans vis à vis sur un beau terrain de 
2180m². Salon / séjour avec cheminée, cuisine, 2 chambres. 
Grenier aménageable avec 1 chambre. Sous-sol complet. 
Grande véranda. Dépendances. À SAISIR! DPE : F - Mdt T1068

A 10 MN DU LAC DU DER
132 000 $ HAI
Agréable maison champenoise dans un cadre verdoyant 
offrant : cuisine, séjour avec cheminée, 3 chambres, SdB, wc. 
Mezzanine. Beau terrain de 1750m². Petit chalet pouvant servir 
de gîte ou chambre d’hôtes.. À DÉCOUVRIR ! 
DPE : E - Mdt T1061

PÉRIPHÉRIE VITRY
310 000 $ HAI
COUP DE COEUR ASSURE pour cette BELLE & SPACIEUSE 
MAISON sur un magnifique terrain clos & arboré de 3900m² 
sans vis à vis. Superbe salon / séjour ouvert sur cuisine équipée. 
4 chambres. Mezzanine. Belles prestations. DPE : C - Mdt T889

A 15MN DE VITRY ET 10MN LAC D
343 000 $ HAI
Dans un magnifique ECRIN DE VERDURE de 1HA5, cette 
spacieuse DEMEURE RÉNOVÉE vous comblera avec sa grande 
cuisine ancienne, ses 5 chambres, salon, séjour. Grand grenier 
aménageable. Belle véranda.Dépendances. Vous tomberez sous 
le charme de cette belle demeure !!!!! DPE : C - Mdt T1082

PÉRIPHÉRIE DE VITRY
141 000 $ HAI
Dans un village offrant tous le commerces, venez découvrir cet 
agréable pavillon avec un salon / séjour, cuisine équipée, 
3 chambres, SdE. Terrasse. Garage. Le tout sur 388m². 
DPE : E - Mdt T1069

A 15 MN DE VITRY ET 10 DU DER
116 000 $ HAI
Beaux volumes pour cette Maison offrantcuisine grand séjour, 
salle d’eau, salle debains.5 Chambres.Grande possibilité 
(CréationGÎTE). Dépendances.Ecurie.Beau terrain de 1400m² 
clos et arboré.COUPDE COEUR ! DPE : D - Mdt T1029

CORPS DE FERME 20MN DE VITRY
106 000 $ HAI
Corps de ferme en parti rénové offrant:cuisine, salon, salle à 
manger, 7 chambres,grange, dépendances, 5000m² de terrain.
Calme assuré dans cet écrin de verdure sansvis à vis. DPE : 
D - Mdt T1080

A 2 PAS DU LAC DU DER
70 000 $ HAI
Tombez sous le charme de cette agréable maison de village 
composée d’un salon. Un séjour ouvert sur cuisine, 3 chambres, 
grenier, garage. Terrain clos de 423m². DPE : E - Mdt T1083

À 5 MN DE VITRY
138 000 $ HAI
AGRÉABLE CORPS DE FERME offrant une cuisine équipée, 
spacieux séjour, grand salon, 4 chambres, belle cour intérieure 
sans vis à vis. Dépendances. Le tout sur 540m² de terrain. 
À DÉCOUVRIR SANS TARDER ! DPE : D - Mdt T1073

VITRY CENTRE
104 000 $ HAI
Venez découvrir cette maison de ville offrant:cuisine, séjour, 
3 chambres, salle de bains,salle d’eau, véranda, dépendance, 
le tout sur 372m² de terrain. Possibilité de construire 2garages. 
DPE : E - Mdt T966

CENTRE VILLE VITRY
95 000 $ HAI
Appartement RdC en parfait état offrant : cuisine équipée, grand 
salon séjour, salle d’eau, 2 chambres, cour, 2 caves. 
À DECOUVRIR ! DPE : G - Mdt T1086

CENTRE VILLE VITRY
53 000 $ HAI
À 2 PAS DES COMMERCES ! Bel appartement lumineux de 
45m² composé d’un salon, cuisine, chambre avec parquet et 
cheminée. SdB. Placard. Chaudière récente. Faibles charges. 
Cave. Petite dépendance. Idéal 1er achat ou investissement. 
DPE : E - Mdt T1085

VITRY-LE-FRANÇOIS
70 000 $ HAI
À 2 PAS DU C V. Nous vous proposons 85m² pour ce BEL 
APPARTEMENT (LOCAL) en RDC rénové entièrement offrant une 
grande entrée, espace cuisine américaine ouvert sur salon, 
2 chambres, spacieuse SdE avec douche italienne. 
DPE : E - Mdt T1072

VITRY-LE-FRANÇOIS
95 000 $ HAI
Tombez sous le charme de cette spacieusemaison ancienne 
offrant cuisine, salon-séjour,3 chambres, espace bureau.SDB. 
Dépendances,cave, chaufferie. Le tout sur un terrain clos de 
433m². DPE : B - Mdt T1023

15 MN DE VITRY ET 10 DU DER
177 000 $ HAI
Maison sur sous sol complet offrant : cuisine équipée, salon 
séjour avec cheminée, 4 chambes + 2 en sous sol, salle d’eau, 
salle de bain, grandes dépendances, le tout sur 4800m² de 
terrain. DPE : F - Mdt T1088



44CHALONS EN CHAMPAGNE / VITRY LE FRANCOIS Téléchargez l’appli Surface Privée, scannez les photos et accédez au contenu enrichi !

COACHING IMMOBILIER
29 Grande rue de Vaux
51300 VITRY LE FRANCOIS
Tél : 03 26 73 31 35
Port : 06 73 15 62 21
Mail : contact@coaching-immo.net

LA PLUS GRANDE VITRINE IMMOBILIÈRE 
DE VITRY LE FRANÇOIS
www.coaching-immo.net

PERIPHERIE DE VITRY
186 000 $ HONOS INCLUS
Magnifique pavillon de 2011 offrant : spacieux séjour/SàM ouvert sur 
cuisine équipée neuve, 4 chambres, SdB (douche + baignoire), wc. 
Terrasse, garage. Bonnes prestations (vide sanitaire, chauffage gaz au sol). 
Terrain de 800m². DPE : C - Mdt 250

VITRY-LE-FRANÇOIS
89 000 $ HONOS INCLUS
Maison sur sous-sol offrant : entrée, séjour (salon et SàM), cuisine donnant 
sur grd balcon, wc avec lavabo, 3 chbres, wc et SdB. Ss-sol cpt : garage, 
bureau, atelier et placards avec accès à terrasse et jardin arboré. Terrain de 
400m². DPE : F - Mdt 208

PROGRAMME NEUF « LES VILLAS D’ELISSA » À  VITRY� 199 000 $ FRAIS DE NOTAIRES INCLUS
4 Pavillons neufs type F5, à 500 mètres de la place d’Armes. Entrée, séjour/SàM ouvert sur cuisine équipée desservant terrasse, 3 chbres avec placards, 
SdB (douche ou baignoire au choix), wc séparé. 30m² de garage et buanderie. Terrain d’environ 600m². Livré clé en main. Aucun travaux à prévoir !. 
Éligible a DPE : Vierge - Mdt 199

MAISON À VITRY
129 000 $ HONOS INCLUS
Maison offrant en rdc : une entrée avec placards, un séjour ouvert sur 
la salle à manger, cuisine équipée, une chambre / bureau avec SdE, wc, 
véranda / garage. Au 1er étage : 3 chambres, débarras et SdB. Une cave et 
un jardin clos. DPE : E - Mdt 248

AXE VITRY/LE DER
290 000 $ HONOS INCLUS
Maison champenoise, entièrement restaurée, sur magnifique terrain 
paysagé avec terrasse et grd garage.Grd séjour avec cuisine ouverte, 
véranda isolé, wc. Etage : coin bureau, 3 grdes chbres, SdB avec jacuzzi et 
douche italienne. Grde salle de piscine chauffée avec baie vitrée offrant 
vue sur jardin arboré. DPE : En cours - Mdt 254

MAISON À VITRY
125 000 $ HONOS INCLUS
Maison sur sous-sol complet composée en rdc : une entrée avec 
placards, séjour / salle à manger ouvert sur cuisine équipée, wc. À 
l’étage : 3 chambres, SdB. Grenier aménageable possibilité d’une pièce 
supplémentaire. Terrain clos tout autour de la maison. DPE : E - Mdt 247

GRANDE MAISON FAMILIALE
86 000 $ HONOS INCLUS
Grde maison offrant de beaux volumes cpt : hall d’entrée, cuisine, séjour, 
SàM, 1 chbre, SdB, wc. Etage : grd palier, 4 chbres, wc et point d’eau. 
Terrain de 841m² avec grand garage. DPE : En cours - Mdt 108

  EXCLUSIVITÉ   EXCLUSIVITÉ 

SARL K-RÉ IMMOBILIER ERA
4 Place d’Armes
51300 VITRY-LE-FRANÇOIS
Tél : 03 26 62 37 37
kre.erafrance@gmail.com
www.era-immobilier-vitry-le-francois.fr

NOUVELLE ADRESSE !
RETROUVEZ-NOUS 4 PLACE D’ARMES

À VITRY LE FRANÇOIS

VITRY-LE-FRANÇOIS� 59 400 $ FAI
A saisir : au RdC d’une copropriété, un appartement de 55m², 3 pièces 
offrant, entrée, cuisine équipée ouverte sur un séjour, 2 chambres, SDD , 
wc séparé, et cave. DPE : F - Réf 3002

A 5 MN DE VITRY LE FRANCOIS� 117 700 $ FAI
Maison dans un village recherché de 85m² habitable offrant au RdC, 
entrée, cuisine équipée, salon, SdB et douche, buanderie, à l’étage 2 
chambres, dépendance d’environ 40m². Terrain de 473m² comprenant 
Cour et jardin. DPE : E - Réf 3016

VITRY LE FRANCOIS� 137 800 $ FAI
Pavillon élevé sur sous-sol de 98m² offrant calme et cadre verdoyant. Situé 
dans un quartier proche du centre ville, il saura vous accueillir avec ses 
travaux récemment effectués dans des conditions d’aménagement au 
goût du jour !!! Terrain clos et arboré de 504m². DPE : E - Réf 2999

VITRY-LE-FRANÇOIS� Loyer 600 $ FAI
Local commercial, bien situé près de commerces attractifs, dans rue 
où le stationnement est aisé. Vaste bureau accueil, 2 bureaux, armoire 
technique, coin lave- mains, wc. Petite cour à l’arrière et cave . Disponible 
dès le 4 septembre. DPE : E - Réf 2955

VITRY-LE-FRANÇOIS� 102 600 $ FAI
Maison de ville située proche de la sous-préfecture, offrant en rdc cuisine 
aménagée, salon, sam, wc. À l’étage: 3 chambres, salle de bain avec 
douche et lavabo. Chaudière à gaz, double vitrage.Cave, grenier, cour et 
garage de 18m². A découvrir. DPE : E - Réf 3015

HUIRON� 33 500 $ FAI
Jolie parcelle de terrain d’une surface de 832m² offrant  la proximité 
de Vitry le François, desservie par les réseaux publics. Le certificat de 
constructibilité est fourni pour votre projet ! DPE : Non soumis - Réf 3000

MAISONS EN CHAMPAGNE� 271 700 $ FAI
Joli pavillon à la campagne de 180m² offrant une entrée, salon SAM 
d’env.57m², cuisine à l’américaine, 4 chbres dont une avec point d’eau, 
SdB avec douche, wc séparé, lingerie,vide sanitaire complet et sous sol 
partiel. Piscine chauffée. A proximité atelier, garage d’env.120m². Terrain 
d’env. 1 807m². DPE : D - Réf 2998

THIEBLEMONT SAREMONT� 163 525 $ FAI
Corps de ferme d’une surface habitable d’environ 150m² de 6 pièces 
: entrée (bureau), cuisine aménagée, sam-salon, SdB, wc chaufferie et 
garage porte électrique attenant. A l’étage : 4 chbres, grenier sur terrain 
clos d’env 1 767m², terrasse. Dépendances : Grange et préau bétonné. 
Idéal pour passionnés. DPE : NC - Réf 2983

  EXCLUSIVITÉ    EXCLUSIVITÉ    EXCLUSIVITÉ    EXCLUSIVITÉ 

  LOCATION 
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ÉTUDE LAURENCE REBOUL-DELLOYE
Avec la collaboration 
De Bertrand DEVINGT
18 rue de la Tirelire
51100 REIMS
Tél : 03 26 77 55 77
www.reboul-delloye.com

SERVICE IMMOBILIER
VENTES – LOCATIONS
TÉL : 03 26 77 55 75

reboul.immobilier@orange.fr

HNI : Honoraires notaire inclus

REIMS T3� 124 950 $ HNI
Dans immeuble ravalé, appartement de type 3 de 54m² environ refait à neuf au 2ème étage sans 
ascenseur. Comprenant : entrée, cuisine aménagée avec buanderie, séjour 15m² bien exposé, 1 
chbre avec placard et 1 chbre avec dressing. SdD et WC. Cave.Place de parking. Chauff.Indiv. Gaz et 
électrique. Rue calme. DPE : E - Réf AP/614

REIMS  RUE DE SILLERY� 158 000 $ HNI
Appartement de type 5 de 89m² comprenant : entrée et dégagements avec placard, séjour de 
27m² avec loggia. 3 chambres. Cuisine. SdD. Dressing et WC. Chauffage collectif gaz. Un garage 
double en sous-sol. cave. Décoration à Prévoir. Copropriété de 142 lots. Charges : 3 924 € / an. 
DPE : D - Réf AP/575

15 MINUTES À L’EST DE REIMS� 236 250 $ HNI
Accès facile. Maison indépendante de plain-pied de 1976 construite sur sous-sol complètement 
aménagé : comprenant en RdC : cuisine équipée, séjour de 36m². 1 chambre et SdB. WC. Au sous-
sol : cuisine, séjour, chambre et bureau. Chauffage gaz. Garage. Parfait état. DPE : D - Réf Ma/605

CERNAY-LÈS-REIMS� 420 000 $ HNI
Village tous commerces et écoles. Petit corps de ferme cadastré sur terrain de 1033m² comprt : 
Maison ancienne rénovée de 160m² env. comprenant au RdC : entrée, séjour 33m², cuisine, SdD, 
buanderie. 1er étage : 4 chbres et SdB avec WC. Grange 290m² au sol env. Piscine 50m², terrasse 
100m². Chauff gaz. DPE : C - Réf Ma/625

SECTEUR RUE DE NEUFCHATEL� 291 250 $ HNI
Sur 717m² de terrain. Maison entièrement rénovée de type 5 de 125m² habitables comprenant au 
RdC : entrée, cuisine avec coin repas, séjour 36m² et véranda. 1 chambre. Lingerie. WC et SdD. Au 
1er étage: 2 chambres mansardées. Garage 60m²  transformable en habitation. Division du terrain 
possible. Chauff gaz. DPE : NC - Réf Ma/629

PROCHE BOULEVARD LUNDY� 1 134 000 $ HNI
Maison Bourgeoise de 350m² environ cadastrée sur terrain de 256m². Comprenant au RdC : 
Séjour, salon, salle à manger de 68m². Cuisine et  WC. 1er étage : 3 chbres, SdB et WC. 2ème étage : 
3 chbres, SdB et lingerie. Au 3ème étage : grande pièce aménagée en combles. Caves et celliers. 
Jardin. Chauff.gaz. DPE : D - Réf Ma/567

ÉTUDE NOTARIALE ÉTIENNE VINCENT 
ET TANGUY MOBUCHON
Successeurs de Mes DECROIX 
et JONQUET
55, avenue du Général de Gaulle
51000 CHALONS EN CHAMPAGNE
www.vincent-et-mobuchon.notaires.fr

SERVICE IMMOBILIER 
MME POTHIER NADÈGE
Portable : 06 74 49 29 22
nadege.pothier.51001@notaires.fr

AXE CHALONS EPERNAY  175 000€ + 9 900€
Beaucoup de potentiel pour cette maison sur ss-sol total, type 5, 
dans cadre verdoyant, sans mitoyenneté. RdC : entrée, cuisine 
équipée/aménagée, salon/séjour avec cheminée. 1er étage : 3 
chbres, SdB, wc. Grd ss-sol. Beau Terrain de 1466 m². DPE : E

CHALONS EN CHAMPAGNE  135 000€ + 7 900€
Maison à rafraîchir de 108 m² offrant au RdC : entrée, dégagt, wc, 
salon/séjour, cuisine, véranda. 1er étage : 3 chbres, palier, SdB 
et SdD. 2ème étage : 1 chbre mansardée. Grd garage. Buanderie. 
Jardin. DPE : E

CHALONS EN CHAMPAGNE  110 000€ + 6 800€
Proche commodités, maison en pierre d’env 100 m² avec beau-
coup de cachet. RdC : entrée, garage, buanderie. 1er étage : 
cuisine aménagée/équipée donnant sur  véranda, wc, salon/
séjour avec parquet, dégagt. 2ème étage : 3 chbres, bureau, SdD. 
Grenier. Cave. Atelier. Cour. Chauffage au gaz. DPE : E

SAINT MEMMIE  120 000€ + 7 190€
Quartier calme, proche commodités. Très bel appartement avec 2 terrasses très 
propre, type 4 de 82 m2 en RdC avec terrasses. Entrée avec placards, cuisine 
aménagée/équipée carrelée, couloir, séjour parquet, SdD, wc, 3 chbres donnant 
sur loggia.Très belles prestations. Chaudière à gaz à condensation. Cave. 1 
place de parking privative. Terrasse de 9.48 m2. Espaces verts. Peu de charges. 
A voir. DPE : E
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ETUDE JEROME PERTIN
11, place Léon Bourgeois
51190 AVIZE
Tél : 03 26 57 54 51
jerome.pertin@notaires.fr

BERGÈRES-LÈS-VERTUS� 190 000 $
Petit corps de ferme de 131m² : RdC : cuisine aménagée, SdE avec wc, 
vaste salon-sam, chambre. 1er étage : 3 grdes chambres, SdE avec douche 
italienne, wc. Grandes dépendances : cellier 47m² et garage avec R + 1 
d'env 129m². Cave voutée. Cour. Jardin. Maison rénovée. + 7.072, 05 € 
(Négo). DPE : Vierge

AVIZE� 190 000 $
Maison de village de 192m² : au RDC : entrée, bureau, cuisine, SdE, wc, 
buanderie, 2 grds garages. 1er étage : cuisine équipée, séjour 40m² avec 
cheminée, 2 chbres, SdE avec wc, grande terrasse avec coin repas. 2ème 
étage : grde chbre, greniers. Cour avec coin potager. Cave voutée. + 
7.072, 05 € (Négo) DPE : En cours

AVIZE� 359 000 $
Maison PP sur terrain de 1.103m² offrant 154m² hab : vaste pièce de vie 
ouverte sur le salon, SàM, cuisine équipée. Chbre parentale, dressing et 
SdE. 2 chbres avec dressing. Gde SdB avec balnéo et dressing. 2 wc. S / sol 
complet : garage 2 VL, cellier, 3 pièces et cave. Jardin arboré. + 8.000 € 
(Négo). DPE : En cours

AVIZE� 890 $
Appartement en duplex offrant sur 180m² : 1er niveau : vaste salon-
SàM, cuisine équipements neufs, chambre, SdB et wc. 2ème étage 
: 4 chambres, SdB et wc. Buanderie. Terrasse récemment aménagée 
avec accès par salon, cuisine ou chambre. Chaudière à gaz récente à 
condensation. DPE : C

ÉPERNAY� 200 000 $
Maison atypique situé en hyper-centre offrant : Au RdC : cuisine 
aménagée ouverte sur le salon, wc, mezzanine avec coin bureau et salon. 
1er étage : grande chambre, SdB, SdE, lingerie et wc. Belle cave voutée. 
Prestations : belle hauteur sous plafond, style loft, chaudière gaz neuve. + 
7.372, 05 € (Négo). DPE : E

AVIZE� 600 000 $
Immeuble de rapport comprenant 11 appartements en bon état général : 
4 F3,1 F2,6 studios. Parking sur le devant. Proche lycée viticole et centre-
ville, attractivité locative, faibles charges. Rentabilité brute : 8,74 %. + 
19.372, 05 € (Négo). DPE : E

PROCHE CHÂLONS� 450 000 $
Magnifique demeure sur parc arboré de 6.340m² offrant : RdC (190m²) 
: petit salon, 2 chbres avec SdE, salon / SàM (80m²), cuisine équipée. 1er 
étage (90m²) : 3 chbres, SdB et partie grenier bureau. Reste grenier de 
100m² pouvant être aménagé. Piscine chauffée, maison de gardien. + 
14.872, 05 € (Négo) DPE : D

ÉPERNAY� 61 000 $
Dans copropriété calme. Studio situé au 4ème étage offrant sur 35,90m² : 
entrée, salle de séjour avec placard, cuisine, SdE, balcon, wc. Expo sud sans 
vis-à-vis, pas de travaux à prévoir. Copro de 47 lots, charges : 1.128 euros 
/ an (dont l'eau), ascenseur mis aux normes, façade récente. + 3.202, 05 
€ (Négo). DPE : F

  LOCATION 

OFFICE NOTARIAL DE DAMERY
Valérie Coutant – Audrey Lamarque-Tchertchian
84 rue Paul Douce
51480 DAMERY

SERVICE IMMOBILIER
Tél : 03 26 58 41 09
immobilier.51024@notaires.fr
www.coutant-lamarque-damery.notaires.fr

Nos prix s’entendent frais de négociation inclus

MAREUIL-EN-BRIE
197 000 $
Maison d'habitation de 120m² élevée sur sous-sol complet offrant : RdC 
avec couloir d'entrée, cuisine, vaste séjour, 2 chbres, SdB et WC. À l'étage 
: palier, chambre mansardée, SdB et grenier. Piscine extérieure. Belle 
parcelle de jardin tout autour de la maison. Bâtiment sur l'arrière. 
DPE : D - Réf MA00058

DAMERY - CENTRE VILLAGE
166 100 $
Propriété comprenant : Cour en entrant, Maison d'habitation de 107m² 
offrant : RdC : vaste séjour, salon, cuisine, SdD et wc. A l'étage : palier et 3 
chbres, grenier. Bâtiment attenant au corps d'habitation et hangar. 
DPE : Vierge - Réf MA00098

MAISON 105M²  AVEC BÂTIMENT
207 300 $
Maison d'habitation 105m² avec au RdC : entrée, SdD, WC, cuisine 
donnant sur séjour, salon et accès garage. À l'étage : palier, 4 chambres à 
rafraichir, grenier au-dessus. Grand garage attenant. Bâtiment de 105m², 
caves, chaufferie au sous-sol. Parcelle de terrain. DPE : F - Réf MA00074

A 15MN DE DORMANS
129 000 $
Maison d'habitation 103m² hab. comprenant : Au RdC : Pièce de séjour-
salon avec insert, cuisine donnant sur jardin, SdD et wc. À l'étage : 
3 chambres. Cellier, appentis. Jardin clos. DPE : NC - Réf MA00111

ENSEMBLE IMMOBILIER AXE FRÉQUENTÉ
238 200 $
Ensemble immobilier avec partie professionnelle de plus de 300m² à 
réhabiliter et logement au dessus comprenant : entrée, séjour avec coin 
cuisine, 2 chambres SdB et wc. Garages sous la partie professionnelle, 
cave. Parcelle de 960m². DPE : Vierge - Réf MA00047

T2 EN RÉSIDENCE À AY
94 300 $
Dans Résidence avec ascenseur à AY, appartement de 47,76m² avec balcon 
de 5m² au 1er étage comprenant : Hall d'entrée avec placard, cuisine 
ouverte sur séjour, SdB et 1 chambre avec placard. Une cave. Une place de 
parking. DPE : E - Réf AP00117

APPARTEMENT 1ER ÉTAGE REIMS
68 300 $
Appartement au 1er étage sans ascenseur comprenant : Entrée avec 
placard de rangement, SdB, pièce de vie avec kitchenette et coin chambre. 
DPE : NC - Réf AP00096

MAISON BON ÉTAT 135M² DIZY
248 500 $
Beau pavillon de 1980 à DIZY offrant : Entrée, cuisine ouverte sur séjour 
donnant sur terrasse et jardin, wc. À l'étage : Palier, SdB, 3 chambres, grand 
bureau. Garage attenant. Parcelle de jardin clos à l'arrière et courette à 
l'avant. Cave. + 1 Box de garage non attenant. DPE : E - Réf MA00119
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OFFICE NOTARIAL
DE CHAMPAGNE
12, place Hugues Plomb
EPERNAY
Tél : 03 26 59 52 52
bauchet.melin.hervo@notaires.fr
Annexe à Saint Martin d’Ablois

Maîtres D. BAUCHET - A. MELIN - J.C. HERVO
SERVICE IMMOBILIER : 03 26 59 52 53
VENTE : 06 32 01 63 23

bauchet-trussart-melin-epernay.notaires.fr 
FNI* : Frais de Négociation Inclus

CUMIÈRES� 760 $
Maison de 139m², en parfait état, comprenant entrée, grande pièce de 
vie de 50 m2 avec cuisine à l'américaine aménagée. À l'étage palier, 3 
chambres dont 2 grandes, SdD, wc. Au second étage vaste chambre avec 
SdB privative. Chauffage au gaz. Charges : 12 euros. DPE : Vierge

ÉPERNAY� 700 $
Au coeur d'un quartier calme, belle maison individuelle de 80m² environ 
récemment rafraîchie, avec espace extérieur proposant pelouse et terrasse. 
A l'intérieur, entrée avec placards, cuisine, séjour de 27 m², 2 chambres, 
SdB, WC. En annexe, buanderie et garage. Chauffage individuel 
électrique. DPE : NC

  LOCATION 

VILLAGE SUD ÉPERNAY � 965 $
Maison de type 5 d'environ 140m², de plain-pied, comprenant entrée 
avec placards, vaste séjour donnant sur terrasse et jardin, cuisine équipée 
ouverte sur le séjour, dégagement avec débarras, 3 chambres, SdB 
avec douche et baignoire, wc. Sous-sol complet. Chauffage individuel 
électrique. DPE : E

  LOCATION 

AXE ÉPERNAY - CHÂLONS � 800 $
Maison en excellent état d'env 82m², offrant de très belles prestations : 
entrée, séjour avec cuisine ouverte équipée, 1 chbre avec placards, SdD. 
Etage : vaste palier, 1 chbre, bureau / chbre, SdB. Sous-sol complet avec 
coin buanderie et emplacement voiture. Parking extérieur. Belle parcelle 
arborée avec coin jardin. DPE : E

  LOCATION 

  LOCATION 

EPERNAY
Loyer : 320 $ (+ charges : 100 €)
Situé au 1er étage d’une résidence avec ascenseur, studio d’environ 30 
m2, rénové, comprenant entrée, pièce principale avec placard, donnant 
sur balcon, cuisine séparée, salle de bains, wc séparés. Emplacement de 
parking en sous-sol. Chauffage individuel gaz. DPE : E

EPERNAY
Loyer : 380 $ (+ charges : 150 €)
Appartement de 45 m2 entièrement rénové, au premier étage d’une 
résidence avec ascenseur, comprenant entrée avec placard, séjour, 
cuisine ouverte, une chambre avec placard, salle de bains, wc. Cave. 
Chauffage collectif (compris dans les charges). DPE : vierge

EPERNAY
Loyer : 380 $ (+ charges : 20 €)
Duplex d’environ 45 m2, comprenant entrée, pièce principale avec 
coin cuisine. A l’étage une chambre, salle de douches avec wc. Cellier. 
Chauffage individuel électrique. DPE: E

MAGENTA
Loyer : 440 $ (+ charges : 50 €)
Appartement d’environ 67 m2, situé au 1er étge d’un immeuble 
ancien, comprenant entrée, séjour, cuisine avec coin rangement, deux 
chambres salle de bains, wc.Chauffage individuel électrique. DPE : E

MAGENTA
Loyer : 440 $ (+ charges : 60 €)
Appartement d’environ 58 m2, situé au 1er étage, comprenant entrée 
avec placard; séjour, cuisine séparée, 2 chambres, salle de douches, 
buanderie, wc. Chauffage individuel au gaz. DPE : D

MARDEUIL 
Loyer : 450 $ (+charges : 15 €)
Maison/appartement d’environ 70 m2, comprenant entrée sur séjour, 
cuisine séparée, wc. A l’étage palier, deux chambres, salle de bains. 
Cellier. Chauffage au gaz.
Emplacement de parking. DPE : D

BRUGNY VAUDANCOURT
Loyer : 480 $ (+ charges : 20 €)
Appartement en rez de chaussée avec jardin privatif, comprenant entrée, 
séjour, cuisine aménagée, une chambre, salle de douches, wc. Garage. 
Chauffage individuel électrique. DPE : G

MAGENTA
Loyer : 540 $
Appartement rénové situé au 3ème étage sans ascenseur, comprenant 
entrée, salle de douche, wc, séjour donnant sur terrasse, cuisine 
aménagée, 2 chambres. Cellier. Chauffage individuel gaz. DPE : vierge

EPERNAY
Loyer : 550 $ (+ charges : 60 €)
Hyper centre, dans résidence sécurisée, appartement lumineux d’une 
surface de 72 m2 comprenant : entrée, cuisine meublée et équipée, 
grand séjour avec terrasse, 2 chambres, pièce de rangement, salle de 
bains, wc. Chauffage individuel électrique. DPE : E

EPERNAY CENTRE-VILLE
Loyer : 580 $ (+ charges : 90 €)
Appartement d’environ 66 m2, comprenant entrée avec placards, séjour 
avec balcon, cuisine aménagée, deux chambres, salle de douches, wc. 
Emplacement de parking. Chauffage électrique. DPE : E

EPERNAY HYPER CENTRE
Loyer : 676 $ (+ charges : 40 €)
Appartement F5 offrant le charme de l’ancien, d’environ 130 m2, 
comprenant entrée, dégagement, salon, salle à manger, bureau, 
cuisine, trois chambres, salle de bains, wc. Chauffage individuel au 
gaz. DPE : E

VILLAGE SUD EPERNAY
Loyer : 800 $
Maison de village en partie rénovée, d’une surface de 149 m2, 
comprenant entrée, salon, salle à manger,  cuisine, dégagement 
desservant 4 chambres, salle de bains, salle de douches, wc. Terrain 
devant. Chauffage individuel électrique. DPE : G

OFFICE NOTARIAL D’AVENAY 
VAL D’OR
26 rue du Lieutenant de Vaisseau 
Paris
51160 AY
Tél : 03 26 52 31 11
conreur.hermann@notaires.fr

MAÎTRE LAETITIA CONREUR-HERRMANN
26, rue du Lieutenant de Vaisseau Paris
51160 AVENAY VAL D’OR
Tél : 03 26 52 31 11
conreur.herrmann@notaires.fr
www.immonot.com
www.immobilier.notaires.fr

* FNI : Frais de négociation inclus

AVENAY-VAL-D’OR� 210 000 $ FNI*

Ensemble immobilier comprenant : Maison d'habitation d'environ 
150m² habitables. Vendangeoir. Cave. Pressoir. garage. Cour. 
DPE : D - Réf 16308

MAREUIL-EN-BRIE� 433 970 $ FNI*

Idéale propriété de chasse. Sur 2.543m² clos de murs, propriété de 
251m² hab comprenant, entrée, cuisine aménagée donnant sur séjour 
avec cheminée (66m²), salon, lingerie-chaufferie. A l'étage : pièce palière 
à usage de bureau, 3 chbres, SdB, SdD. Dépendance. Préau. Cave voûtée. 
Poss.viager. DPE : E - Réf 13145

AY� 249 900 $ FNI*

Ensemble immobilier : Maison d'habitation 170m² env sur cour : entrée, 
cuisine avec coin repas, 4 pièces, SdB, SdD. Appartement T3 à rafraîchir, 
50m² env. Appentis à usage de garage double, atelier. Cave et grenier. 
Murs commerciaux 39m² env. Studio libre 21m² env : 1 pièce de vie, 
cuisine, SdD avec w-c. DPE : F - Réf 102963-2

AVENAY-VAL-D’OR� 148 660 $ FNI*

Maison comprenant en RdC : entrée, bureau, salon-salle à manger 
ouvrant sur cour, cuisine, SdD avec w-c. À l'étage, 3 chambres, SdB avec 
w-c. Cour. DPE : F - Réf 15430

LUDES� 403 000 $ FNI*

Ensemble immobilier à usage professionnel avec logement comprenant 
: Bureaux sur deux niveaux (environ 50m²) Celliers (habillage, stockage, 
livraison), caves accessibles par monte-charge. À l'arrière jardin avec 
grange. Appartement T5. DPE : NC - Réf 14221

SUD DE LA MONTAGNE DE REIMS� 142 528 $ FNI*

Secteur 51160 - Deux terrains plats contiguës constructibles de 1.600m² 
au prix unitaire de 136.000 euros net vendeurs. 
DPE : Non soumis - Réf 16333

TAUXIÈRES-MUTRY� 377 320 $ FNI*

Maison 1900 de 182m² habitables comprenant : Entrée, vestibule, 
bibliothèque, salon, 5 pièces, cuisine, salle de bains. Jardin. Dépendance 
de 160m² environ sur deux niveaux. DPE : D - Réf 16024

AVENAY-VAL-D’OR� 166 200 $ FNI*

Maison et dépendances à restaurer. Maison composée d'une cuisine 
ouverte sur salon-salle à manger, arrière cuisine, bureau. À l'étage 2 
chambres. SdB, w-c séparés. Nombreuses dépendances, celliers, greniers. 
Cour. Cave sous partie. DPE : NC - Réf 15054
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Maîtres D. BAUCHET - A. MELIN - J.C. HERVO
SERVICE IMMOBILIER : 03 26 59 52 53
VENTE : 06 32 01 63 23

bauchet-trussart-melin-epernay.notaires.fr 
FNI* : Frais de Négociation Inclus

VILLAGE AU SUD D’ÉPERNAY
252 000 $ FNI*

Maison de village offrant 160m² hab., avec un confort de plain-
pied. 4 chambres, vaste séjour, SdB et SdD. Jardin clos de murs 
et terrasse. Grand Garage. DPE : F

ÉPERNAY
183 000 $ FNI*

Pavillon type 5 cpt : salle à manger, salon, 3 chbres, SdB. Garage 
et cellier. Jardin clos et terrasse. DPE : D

MONTHELON
157 000 $ FNI*

Maison de village offrant 190m² hab, comprenant : entrée sur 
belle pièce de vie avec espace cuisine, salon avec cheminée, 
7 chbres, SdB et SdE. Balcon. Garage 2 voitures. Cave. Cour 
commune. DPE : F

ÉPERNAY - SECTEUR BACHELIN
142 000 $ FNI*

Maison de ville offrant 90m² avec jardin. Entrée, salle à manger, 
salon, cuisine, 3 chambres, SdB. Dépendances. Jardin clos et 
cave. DPE : E

LE MESNIL-SUR-OGER� 336 000 $ FNI*

Maison de bonne construction, élevée sur ss-sol complet et implantée sur terrain de 1100m² clos. Intérieur soigné offrant 190m² 
hab avec un confort de plain-pied. Entrée, vaste SàM, salon avec cheminée, cuisine aménagée/équipée avec accès terrasse, 
4 chbres, SdD, SdB. Chaufferie. Garage 3 voitures.  DPE : E

ATHIS
168 000 $ FNI*

Au coeur du village, maison ancienne offrant 130m² hab., 
implantée sur 885m² de jardin clos. Intérieur disposant d'un 
séjour, SàM, 3 chbres, SdD. Véranda, cour, dépendances et cave 
voûtée. DPE : En cours

VILLAGE AU SUD D’ÉPERNAY� 340 000 $ FNI*

Maison en parfait état de 160m² hab., avec belles dépendances et jardin. Entrée, vaste salon/séjour, cuisine à l'américaine 
aménagée/équipée, 4 chbres, SdB/douche. Grenier aménageable. Ss-sol complet avec lingerie, cuisine d'été, cave et autre pièce. 
DPE : D

ÉPERNAY - CÔTEAU OUEST 
115 000 $ FNI*

Petite maison de plain-pied, implantée sur 460m² de jardin 
clos. Entrée, cuisine, 2 chambres, SdB. Dépendance. DPE : G

SAINT-MARTIN-D’ABLOIS
168 000 $ FNI*

Ensemble immobilier constitué d'un pavillon T5 (97m² hab) 
offrant un confort de plain-pied : séjour double, 3 chbres, SdD. 
Autre maison ancienne (60m² hab) à rénover. Jardin. Cave. 
DPE : D

MARDEUIL
31 500 $ FNI*

Garage d’une surface de 50 m² + 1 étage. Jardinet autour.
DPE : Non soumis

AXE ÉPERNAY CHALONS EN CHAMPAGNE
242 000 $ FNI*

Ensemble immobilier. Maison principale type 5 cpt : entrée, 
vaste séjour, lingerie, 3 chbres, SdB. Grenier aménageable, 
cave. Jardin. Attenante, maison de plain-pied offrant : entrée, 
SàM, cuisine, chbre, wc, SdD, lingerie. Terrasse, jardin et cour. 
Possibilité de réunir l'ensemble facilement. DPE : F
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
appentis. DPE : D - Mdt 51022-259332

ÉPERNAY
106 000 $
Dont 6 000 € de négo.
Dans résidence proche du centre-ville, appartement T3 en bon 
état général, comp. : Entrée, WC, SdB, cuisine + petit cellier, 
séjour donnant sur balcon, 2 chambres. Cave et garage fermé. 
Charges : 200 €/trim. DPE : E - Mdt 51022-258160

PRÈS D’ÉPERNAY� 254 000 $
Dont 8 730 € de négo.
Maison en parfait état, indépendante, élevée sur 747m² de terrain comprenant : RdC : entrée, cuisine aménagée ouverte sur 
séjour / Salon avec baie vitrée sur terrasse, dégagement, 1 chbre, SdBwc. 1er étage : palier, 3 chbres, SdB, wc. S/sol complet dont 
garage. Terrasse. Jardin clos.  DPE : C - Mdt 51022-220255NANTEUIL-LA-FORÊT

63 600 $
Dont 3 600 € de négo.
Maison de village à rénover entièrement, comprenant : Au RdC 
: séjour, salon, coin cuisine, SdB, WC. A l'étage : 3 pièces et SdE. 
Jardin sur l'arrière. DPE : Vierge - Mdt 51022-256092

ÉPERNAY
254 000 $
Dont 14 000 € de négo.
Dans résidence avec ascenseur, appartement en très bon état, 
comprenant: Entrée, cuisine équipée, séjour-salle à manger, 3 
chambres, SdB, placards. Prestations de qualité. Garage fermé 
et emplacement de stationnement. Pas de procédures. Charges 
: 720 €/trim. DPE : D - Mdt 51022-259176

HAUTVILLERS
312 000 $
Dont 17 000 € de négo.
Sur terrain de 560m², maison indépendante, comp. : Au 
RdC : entrée, garage double, cave. Au 1er niveau : palier, 
cuisine, grand séjour-salle à manger. Au 2ème niveau : couloir 
desservant 4 chambres et 2 SdB. Jardin sur l'arrière. 
DPE : Vierge - Mdt 51022-257249

VILLAGE CÔTE DES BLANCS
127 000 $
Dont 7 000 € de négo.
Maison ancienne offrant 90m², comp : RdC : cuisine équipée, 
séjour, buanderie. À l'étage : 4 chbres, SdE + wc. Grenier 
aménageable. Cave. Garage et cour. Dépendance et appentis. 
DPE : C - Mdt 51022-201148

ÉPERNAY HYPER CENTRE
130 000 $
Dont 5 000 € de négo.
Dans résidence avec ascenseur, appartement T3 de 72m², 
comp : Entrée, séjour-salle à manger, cuisine, couloir, SdB, WC, 
2 chambres, balcon. Emplacement de stationnement. Charges : 
300 €/trim. DPE : D - Mdt 51022-223938

ÉPERNAY CENTRE-VILLE
90 000 $
Dont 5 000 € de négo.
Au dernier étage d'une résidence avec ascenseur, appartement 
T2 comprenant : Entrée, séjour, cuisine, chambre, WC et SdB, 
balcons. Très belle exposition et vue dégagée sur les coteaux 
ouest. Charges : 525 €/trimestre. 
DPE : NC - Mdt 51022-257062

CHAMPILLON
217 000 $
Dont 12 300 € de négo. 
Belle maison ancienne rénovée, comp. : RdC : entrée, cuisine 
ouverte sur séjour-salle à manger, chambre, SdB, WC. À l'étage 
: grand palier, 2 chambres. Terrasse et jardin. 
DPE : F - Mdt 51022-251958

ÉPERNAY
170 000 $
dont 10 000€ de négo
Dans quartier calme, maison non-mitoyenne en bon état 
général, cpt au rez-de-jardin : véranda, cuisine, arrière cuisine, 
wc, cellier. 1er niveau : salon, chambre, SdB + wc. 2ème niveau 
: 2 chambres, SdB + wc. Terrasse et jardin. Grand garage.
DPE : E - Réf 51022-260356
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2 MAISONS RUE VARIN

4 chambres
dont 1 suite parentale

Garage
Jardin

Dossier consultable en agence sur rendez-vous uniquement

3 MAISONS AVENUE D’ÉPERNAY

2 chambres
2 stationnements

Jardin

210 000 €
(hors frais de notaire)

constructeur régional

2 MAISONS D’EXCEPTION 
RUE MARTIN PELLER

Dossier consultable en agence sur rendez-vous uniquement
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